
R o k  XV.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K

DO D Z I E N N I K U  U R Z Ę D O W E G O  M I N I S T E R S T W ? !  S P R A W I E D L I W O Ś C I .

W A R S Z A W A .  No 96a. 2 grudnia 1931 r.

Wpisy do rejestru handlowego.

Do rejestru  handlowego działu „A" sądu okręgowego w Równem 
wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

w dniu 4 lipca 1931 r.
8556. „Ciporja Samscn, handel obuwiem" w Równem, przy ul. 3-go 

M aja 194. Przedsiębiorstwo istnieje od r. 1931. W łaściciel Ciporja 
Sam son, zam. w Równem, przy ul. Berka Joselewicza Nr. 55.

w dniu 7 lipca 1931 r.
8557. „Piachas Grosman, sprzedaż garnków glinianych" w Du- 

bnie, przy ul. Aleksandrowicza. Przedsiębiorstwo istnieje od r. 1931. 
W łaściciel Pinchas Grosman, zamieszkały w Dubnie, przy ul. 9-go 
Sierpnia 47.

w dniu 10 lipca 1931 r.
8558. ,,Nachman Tejtel, sprzedaż m aterjałów  budowlanych" w 

W yszogródku, pow. krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 
1930. W łaściciel Nachman Tejtel, zam. tamże.

8559. „Mikołaj Zalewski, handel słoniną i mięsem" w Dubnie. 
Przedsiębiorstw o istnieje od roku 1926. W łaściciel Mikołaj Zalewski, 
zam. w Dubnie, Zabramie 20.

w dniu 11 lipca 1931 r.
8560. „Bławat W łaścicieli A. Klimburd i S. Giłburd". P rzed 

miotem spółki jest handel towarami włókienniczemi. Siedziba spółki
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m. Łuck, ul. K ościuszki 2 i  m. Dubno, ul. 9-go S ierpnia 32. D ziała lność 
sw ą spółka rozpoczęła dnia 1 stycznia 1931 r. W spólnikam i są: A w rum  
K lim burd —  m. Łuck, Czackiego 10 i Salom on G ilburd  —  m. Dubno, 
ul. F a rn a  35.

P ro k u ry  nikom u n ie udzielono.
Z arząd  in teresam i spółki należy  do obydw óch wspólników, weksle 

zaś pod p isu je  każdy  ze w spólników sam odzielnie i ży ru je , ak ty  zaś no- 
ta r ja ln e  i h ipoteczne podp isu ją  obaj w spólnicy łącznie.

S półka firm ow a zaw arta  n a  czas nieograniczony, na mocy umowy 
z dn ia 8 lipca 1931 r., podp isy  na k tó rej zosta ły  pośw iadczone p rzez  
A dam a K rzem ieńskiego p. o. J a n a  Krzem ieniew skiego, n o ta rju sza  w Ł o 
dzi dnia 8 lipca 1931 r. za  N r. rep . 1654.

w dniu  14 lipca 1931 r.
8561. „M endel G oldsztejn , skup zboża" w D ubnie. P rzed sięb io r

stw o istn ie je  od r. 1931. W łaściciel M endel G oldsztejn , zam. w  Dubnie, 
p rzy  ul. P anieńsk iej.

w  dniu  11 lipca 1931 r.
8562. „D ym itr K urinny, sklep kolonjalno-spożyw czy_i g a lan te 

ry jn y "  w Dubnie, p rzy  ul. Zam kow ej. P rzedsięb io rstw o  istn ie je  od ro 
ku 1931. W łaściciel D ym itr K urinny  zam. w Dubnie, p rzy  ul. F a m e j 2.

dniu  13 lipca 1931 r.
8563. „C haja  Kusiznir, sk lep  spożyw czo-tytoniow y" w Równem, 

p rzy  ul. O rzeszkow ej 3. P rzedsięb iorstw o istn ie je  od roku 1927, W ła 
ścicielka C haja  K usznir, zam. w Równem , p rz y  ul. P iłsudskiego  19.

8564. „A leksy  Owski, sp rzedaż p ieczyw a" w Dubnie, p rzedm ieście  
Surm icze. P rzedsięb io rstw o  is tn ie je  od roku  1931. W łaściciel A leksy  
Owski, zam . tam że.

8565. „P aw eł Krysztofow icz, sk lep  ty toniow y" w Dubnie, p rzy  ul. 
A leksandrow icza. P rzedsięb io rstw o  is tn e je  od r. 1930. _ W łaściciel 
P aw eł Krysztofow icz, zam. w Dubnie, p rzy  ul. B azyljańskiej 8.

8566. „Szm ul Pesis, sk lep  czapek" w Dubnie, p rzy  ul. A lek san 
drow icza Nr. 14, P rzedsięb io rstw o  istn ie je  od roku 1926. W łaściciel 
Szm ul Pesis, zam ieszkały  w Dubnie, p rzy  ul. B erka Joselew icza 10.

8567. „M ojsze A ron  K lejzer, stołów ka i p iw iarn ia '' w D ubnie, 
p rzy  ul. Listowskiego 30. P rzedsięb io rstw o  istn ie je  od r. 1931. W ła 
ściciel M ojsze A ron  K lejzer, zam ieszkały  tam że. ^

8568. „F erd y n an d  M alinow ski, sklep tytonniow y" w Dubnie, przy  
ulicy F a rn e j. P rzedsięb io rstw o  is tn ie je  od  roku 1929. W łaściciel F e r 
dynand  M alinowski, zam ieszkały  tam że.

8569. „S zyfra  Z ilberszte jn , sk lep  spożyw czy" w Nowostaw ie. 
gminy klew ańskjei, pow. rówieńskiego. P rzedsięb io rstw o  istn ie je  od 
r. 1931. W łaścicielka S zyfra Z ilbersztejn , zam. w K lew aniu  te jże  gminy 
pow. rówieńskiego.

8570. „L ejzor K lepacz, sklep  ko lo n ja ln y "  w Dubnie, p rzy  ul. 
9-go S ierpnia N r. 14. P rzedsięb io rstw o  is tn ie je  od roku 1931. W łaśc i
ciel Lejzor K lepacz, zam. tam że.
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8571. „Duwid-Hersz Krakowiak, skup zboża’* w Dubnie, przy ul. 
9-go sierpnia 61. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1930. W łaściciel 
Duwid-Hersz Krakowiak, zam. w Dubnie, przy ul. Starej 61.

w dniu 14 lipca 1931 r.

8572. „Ruchla Sztejn, handel resztek blawatnych" w Równem, 
S tary  Rynek Nr. 23. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1921. W łaścicielj 
ka Ruchla Sztejn, zam. w Równem, przy ul. Obwodowej 66.

8573. „Stanisław  Słomióski, skup nierogacizny** w Korcu, pow. 
rowieńskego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1930. W łaściciel Stani
sław Słomiński, zamieszkały tamże.

8574. „Jankiel Karszencwajg, sprzedaż skór i obuwia" w Dubnie, 
przy ul. A leksandrowicza 22. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1930. 
W łaściciel Jankiel Karszencwajg, zam. w Dubnie, przy ul. Kantorskiej 
Nr. 47.

8575. „Sura Beker, pcwiamia" w Nowostawie, gminy klewari- 
skiej, pow. rówieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1931. W ła 
ścicielka Sura Beker, zamieszkała tamże.

W PISY DODATKOW E L. 2. DZIAŁU „A “. 

w dniu 10 lipca 1931 r.
„Bławat Polski . W łaściciel Nachman W olf Kom edjant i  S-ka 

w Ostrogu, zarejestrow ana pod Nr. 8539.
W spólnik Józef Duwid Grinberg, wystąpił ze spółki i zarządu, 

a na jego miejsce wstąpił do zarządu Nachman-W olf Komedjant.

w dniu 14 lipca 1931 r.

u Sura Floman, sprzedaż towarów kolom jalnych, galanteryjnych 
i obuwia" w Białozórce, zarejestrow ana pod Nr. 6855.

Obecnie przedm iotem  przedsiębiorstwa jest sprzedaż towarów ko- 
1 on jalnych, spożywczych, galanteryjnych i naczyń kuchennych

W pis dodatkowy L. 2, Działu ,,B“.

w dniu 17 lutego 1931 r.
„Kresy", spółka z ogr. odp. w Równem, zarejestrow ana pod 

Nr. 67. Firm a obecnie mieści się p rzy  ul. 3 M aja 119.

W pis dodatkowy L. 3, Działu ,,B“.

w dniu 10 lipca 1931 r.
„Skład maszyn i narzędzi rolniczych oraz sprzedaż łóżek że

laznych „Rolnik" w Krzemieńcu, zarejestrow ana pod Nr. 22. Spółka 
została rozwiązana. W pisano na mocy uchwały wspólników z dnia 
27-go czerwca 1931 r.
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W pis dodatkowy L. 4, Działu „B “.
w dniu 7 lipca 1931 r.

„Elektrownia w Sarnach, spółka z ogr. odp., zarejestrow ana pod 
Nr. 81. Inż. Mikołaj Biełousow 6 udziałów scedował na rzecz Awruma- 
Icka Szapiro. Do spółki w stąpił Awrum Icko Szapiro, jako wspólnik 
i zarządca. W pisano na  mocy aktu, zeznanego przed Stanisławem 
Adamczewskim, notarjuszem  w Równem w dniu 24 czerwca 1931 roku 
za Nr. rep. 2495.

W pis dodatkowy L. 6, Działu „B “.
w dniu 10 lipca 1931 r.

„Bank G ospodarstwa Krajowego, Zarząd Główny w W arszawie, 
oddział w  Równem zarejestrow any pod Nr. 118. Dyrektor Banku W a
lenty Miler, oraz dyrektor Banku i kierownik oddziału we Lwowie W ła 
dysław Biżański, ustąpili z zajmowanych stanowisk. Udzielono prokury 
dla centrali: Anatolowi Minkowskiemu i Juljanow i Krawczykowi.

Firm a: „M ordko Rekes, sklep towarów kolonjałnych i spożyw
czych w Stepaniu, zarejestrow ana pod Nr. 1382, została wykreślona 
z rejestru  w dniu 14 lipca 1931 roku wobec zlikwidowania. 14666

Do rejestru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego we W ło
cławku w dniu 27 października 1931 r. pod Nr. 91 ,przy firmie: „Syndy
kat Rolniczy Ziemi Dobrzyńskiej, Spółka Akcyjna wciągnięto co na
stępuje:

Likwidacja została ukończona, m ajątek zaś spółki wraz z ak ty 
wami i pasywami na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Józefem 
Mańkowskim w Lipnie dnia 21 lipca 1931 r. Nr. 517, przekazany został 
spółdzielni pod firmą: Spółdzielnia Rolnicza Lipnowska, Spółdzielnia
z ograniczoną odpowiedzialnością w Lipnie, wobec czego firmę: „Syn
dykat Rolniczy Ziemi Dobrzyńskiej, Spółka A kcyjna" — wykreśla się 
z re jestru  handlowego. 14668

Do rejestru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego we W ło
cławku w dniu 27 października 1931 r. pod Nr. 174 wciągnięto nastę
pującą firmę: „Spółka A kcyjna Fabryki Cukru „Choceń' . Przedmiotem 
działalności spółki jest prowadzenie fabryki cukru i rafinerji. Siedziba 
spółki znajduje się w osadzie farbycznej Choceń, powiatu W łocław 
skiego, wojew. warszawskiego. Spółka rozpoczęła czynności 1914 roku. 
K apitał zakładowy spółki wynosi 2.400.000 zł. i jest podzielony na 
6.000 akcyj po 400 złotych nominalnej wartości każda. A kcje spółki 
są na okaziciela. Zarząd spółki składa się z 6-ciu członków. Zarząd 
stanowią: 1) Tadeusz Findeisen, 2) Lucjan Morzycki, 3) Bolesław Mi
kulski, 4) Edw ard Olex, 5) W ładysław  Psarski i 6) Zygmunt Psarski. 
W szelkie dokumenty, zaw ierające zobowiązania spółki, winny być pod
pisywane przez dwóch członków zarządu. Jednakże zarząd może m ia
nować do bezpośredniego prowadzenia interesów spółki dyrektora z a 
rządzającego i przelać na niego swe upraw nienia w całości lub czę
ściowo. Dyrektorem  zarządzającym  spółki jest Paw eł Jarnuszkiewicz, 
który został upoważniony przez zarząd do zarządzania i kierowania
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interesam i spółki, reprezentow ania jej we wszystkich instytucjach rzą 
dowych, samorządowych i społecznych oraz w stosunkach z władzami 
i osobami urzędowemi i prywatnemi, a  między innemi urzędam i akcy
zowemu i instytucjam i kredytowemi, do przyjm owania i oddalania na 
warunkach według swego uznania wszelkich pracowników spółki oso
biście łub za pośrednictwem osób do tego upoważnionych, do przedsię
brania wszelkich fabrycznych i handlowych operacji, do kupowania 
i sprzedaw ania surowców, wyrobów i towarów, przyjm owania zamówień, 
komisów i dostaw, wydawania poleceń sprzedaży, otw ierania rachun
ków bieżących w bankach, zastawiania cukru na zabezpieczenie opłat 
akcyzowych, otrzymywania pieniędzy i należności, przypadających 
spółce z urzędów, instytucji, banków, a między innemi z  Banku Pol
skiego, od firm i osób prywatnych i do kwitowania z odbioru listów 
zwyczajnych, poleconych, wartościowych, pieniędzy, przekazów, p rze 
syłek, telegramów, towarów, ładunków i t. p. z poczty, telegrafu, kolei, 
przystani rzecznych, komór celnych i skąd wypadnie i kwitowania z od
bioru, wykupowania i otrzymywania świadectw przemysłowych i innych 
dokumentów handlowych, podpisywania czeków celem otrzymania sum 
złożonych na imię i na rachunek spółki we wszystkich instytucjach 
kredytowych i bankach, a między innemi w Banku Polskim oraz asy- 
gnacji i wszelkiej korespondencji handlowej, otrzymywania wszelkich 
sum zahipotekowanych na rzecz spółki bezpośrednio od dłużników lub 
pośrednio od osób trzecich, płacących za dłużników przez cesje łub 
subrogacje i wogóle wykonywania wszelkich czynności, wchodzących 
w pojęcie zarządu w najobszerniejszem  tego słowa znaczeniu, łącznie 
z jednym z członków zarządu do podpisywania w imieniu spółki weksli 
i innych zobowiązań pieniężnych, zapisywania na zabezpieczenie weksli 
spółki kaucji, nie przekraczających w ogólnej sumie 1.000.000 zło
tych i hipotekowania tych kaucji na stanowiących własność spół
ki nieruchomościach „Cukrownia Choceń", powiatu włocławskiego, 
„grunta kolejki Czerniewice — Choceń", tegoż powiatu i innych 
oraz do ustępowania z sumami i kaucjami zahipotekowanemi na rzecz 
spółki, pierwszeństwa hipotecznego dla innych sum i kaucji, do sk ła
dania i podpisywania wszelkich podań, deklaracji, zobowiązań, proto- 
kułów, próśb, skarg, korespondencji i innych papierów, otrzym ywania 
wszelkich dokumentów, zawierania umów prywatnych, zeznawania 
aktów notarjalnych, wniosków hipotecznych, projektow ania treści do 
wykazów hipotecznych, odbierania, zamieszkania prawnego, czynienia 
wezwań notarjalnych i odpowiadania na takież wezwania i wogóle wy
konywania niezbędnych czynności i formalności, do prowadzenia wszel
kich spraw  spółki w zakresie tego pełnomocnictwa we wszystkich in
stytucjach społecznych, samorządowych i rządowych, a w szczególności 
adm inistracyjnych, skarbowych i sądowych we wszystkich instancjach, 
nie w yłączając Sądu Najwyższego i T rybunału Adm inistracyjnego na 
drodze cywilnej i karnej, w każdem  położeniu i porządku, przewidzia- 
nem przez ustaw y proceduralne z prawem podawania podań, próśb, 
skarg incydentalnych, apelacyjnych, kasacyjnych i innych, meldowania 
sporów o fałsz dokumentów i odpowiadania na takież spory, zaw iera
nia układów pojednawczych, zapisywania się na sąd polubowny, egze-
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kw ow ania należności z wyroków, b ran ia  u d z ia łu  w czynnościach egze
kucyjnych, o trzym yw ania dokum entów , m iędzy innem i z a p ro te s to w a
nych  w eksli o raz p ien iędzy  od dłużników , kom orników  i z depozytów  
sądow ych, kw itow an ia  z odb ioru  i do p rze lew an ia  niniejszego p e łn o 
m ocnictw a całkow icie lub częściowo na osoby trzecie z p raw em  d a l
szych substy tuc ji w edług uznania upełnom ocnionego. S pó łka A kcyjna. 
Postanow ienie M inistrów  P rzem y słu  i H and lu  oraz S karbu  w spraw ie 
zezw olenia na zm ianę s ta tu tu  spółk i w celu  uzgodnienia jego treści 
z rozporządzeniem  P rezy d en ta  R zeczypospolite j z dnia 22 m arca 1928 r. 
o praw ie o spółkach  akcyjnych  oraz s ta tu tu  w nowem brzm ieniu (uzgo
dniony) w ydrukow ane zosta ły  w Nr. 45 M onitora Polskiego z dnia 
25 lu tego 1931 r. P ierw otny  s ta tu t spółki ogłoszony zosta ł w M onitorze 
Polskim  z dnia 7-go m arca 1928 r. Nr. 55. C zas trw an ia  spółki jest
nieokreślony. P oprzedn ie  w pisy w  R. H. B. 110 zosta ły  skasow ane.

14669

Do re je s tru  handlow ego, D zia łu  A, sądu  okręgow ego we W ło 
cław ku, w dniu  27 p aździern ika  1931 r. pod Nr. 423 p rzy  firm ie: 
„W acław  K łćdkow ski“, wciągnięto co n astęp u je : P rzedsięb iorstw o zo 
s ta ło  zlikw idow ane i firm a p rz e s ta ła  istnieć. 14671

Do re je s tru  handlow ego, D ziału  A, sądu  okręgowego we W ło 
cław ku, w  dniu 27 październ ika  1931 r. p rzy  firm ie: „A lfred  Ju lju sz  
M ielke“ , w ciągnięto co następ u je : P rzedsięb iorstw o zostało  zlikw idow a
ne z dniem  10 kw ietnia 1931 r. i firm a „A lfred -Ju lju sz  M ielke ' p rz e 
s ta ła  istnieć. 14672

Do re je s tru  handlow ego, D ziału  A, sądu  okręgowego we W ło 
cław ku, w dniu  20 p aźd ziern ik a  1931 r. po d  N r. 3866, w ciągnięto n a s tę 
p u jącą  firm ę: „R ajz la  P a ją k  —  drobna sp rzedaż że laza  z siedzibą 
w  Lubiczu, gm. D obrzejew ice, pow. lipnowskiego. P rzedsiębiorstw o 
rozpoczęło działa lność 2 październ ika  1931 r. W łaśc . R ajz la-D w ojra  
Pająkow a, żona P inkusa, zam. tam że. Pom iędzy w łaścicielką firm y 
a mężem  jej P inkusem  P ająk iem , zaw arta  zosta ła  p rzed  notarjuszem  
F ranciszkiem  Falkiew iczem  w  R adom iu dnia 22 czerw ca 1928 r. N r. 148, 
in tercyza, u s ta la jąca  w yłączność m ają tk u  i spólność dorobku. 14673

Do re je s tru  handlow ego, D ziału  A, sądu  okręgowego we W ło 
cław ku, w dniu  22 p aźd ziern ik a  1931 r. pod N r. 3867, w ciągnięto nastę- 
p u jącą  firm ę: t,Skład  O pałow y —  Szym che Fogelm an sk ła d  op&- 
łow y z siedzibą w K utnie, Łęczycka. P rzedsięb iorstw o rozpoczęło dzia- 
ła lność 21 p aździern ika  1931 r. W łaśc. Szym che-E le Fogelm an, zam. 
w Rokicinach, gm. Łaznów, pow. brzezińskiego. 14674

Dc re je s tru  handlow ego, D ziału  A , sądu  okręgow ego we W ło 
cław ku, w  dniu  27 p aździern ika  1931 r. pod Nr. 3868, w ciągnięto n a 
stęp u jącą  firm ę: „C haja  Lubowska —  skup zboża, celem  odprzedaży , 
o le ja rn ia  ręczna i sp rzedaż w ęgla z siedzibą w Nieszawie, ul. S ienkie
wicza. W łaśc . C haja  vel H an ia Lubowska, żona C en d era  Lubowskiego, 
zajn, tam że. P rzedsięb io rstw o  rozpoczęło  działa lność w 1929 roku. P o 
m iędzy w łaścicielką firmy, a mężem  jej C enderem  Lubowskim, zaw arta
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została przed notarjuszem  Józefem  Słomczyńskim w Koninie dnia 
30 m arca (12 kwietnia) 1910 r. Nr. 110, intercyza, ustalająca wyłącz
ność m ajątku  i spólność dorobku. 14675

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło
cławku, w dniu 27 października 1931 r. pod Nr. 3870, wciągnięto n a 
stępującą firmę: ,,Sura-Dwojra Blumberg“ — sklep z towaram i manu- 
fakturowemi z siedzibą w Lipnie, Plac D ekerta 3 .Przedsiębiorstwo roz
poczęło działalność 21 m arca 1930 r. W łaśc. Sura-D wojra Blumberg, 
żona Bencjona, zam. w Żurominie, pow. sierpeckiego. Aktem, zeznanym 
przed notarjuszem  W acławem Gurbskim w Sierpcu, dnia 17 m arca 
1930 r. Nr. 256, właścicielka firmy udzieliła prokury Ickowi Szajnbergo- 
wi, zam. w Lipnie, Plac Dekerta 3. 14677

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło
cławku, w dniu 27 października 1931 r. pod Nr. 3869, wciągnięto n a 
stępującą firmę: „Tomasz Kuligowski" — sprzedaż artykułów  spożyw- 
czo-kolonjalnych z siedzibą we W łocławku, Chłodna 40. Przedsiębior
stwo rozpoczęło działalność w styczniu 1930 r. W łaśc. Tomasz Kuli
gowski, zam. tamże. 14676

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 11 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7422:

„Zakłady Przemysłowe „Zozulka" w M aciejowie na Wołyniu, 
.półka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arsza

wie E lektoralna 11. Celem spółki jest prowadzenie i eksploatacja ko
palni tonu i fabryki kredy. K apitał zakładowy 20.000 zł. podzielony na 
40 udziałów, całkowicie w gotowiźnie wpłacony. Zarządcami są: Szczę
sna M arkusfeldowa, Nusyn W ajnszel, E ljasz vel A leksander Goldberg, 
wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób 
i prow adzą jej interesy. W szelkie zobowiązania kontrakty, umowy, nie 
wyłączając hipotecznych i wekslowych oraz czeki i żyra na wekslach 
podpisuje dwóch zarządców łącznie, lub jeden zarządca łącznie z p ro 
kurentem . Korespondencję handlową, pokwitowania z odbioru kores
pondencji poleconej, przesyłek pieniężnych i wartościowych podpisuje 
jeden zarządca łub prokurent. Leonowi Herszenbergowi z W arszawy 
udzielono łącznej prokury. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Szymańskim 
w W arszawie dnia 27 czerwca 1931 r. za nr. 1725 na czas do dnia 
1 lipca 1931 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze 
pięcioletnie okresy o ile na pół roku przed upływem term inu jeden ze 
wspólników nie zawiadomi pozostałych notarialn ie o chęci rozwiązania 
spółki. 14855

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 11 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7243:

„Powszechne Towarzystwo Handlowe „Starno" Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością". Celem spółki jest prowadzenie handlu 
wszelkiego rodzaju  towarami. Siedziba mieści się w W arszawie, M ar
szałkowska 129. K apitał zakładowy 10.000 zł. podzielony na 100 udzia- 
łów całkowicie w gotowiźnie wpłacony. Zarządcami są: Roman W ajn-
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sztok, inż. Edw ard Szałas, obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę 
wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie umowy, indosy, 
weksle, czeki, żyra, prokury i pełnomocnictwa, pokwitowania z odbioru 
pieniędzy i towarów' podpisują pod stemplem firmowym obaj zarządcy 
łącznie. Korespondencję nieza wiera jącą zobowiązań podpisuje jeden 
z zarządców. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mo
cy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Jam onttem  w W arszawie dnia 
30 stycznia 1931 r. za nr. 418, oraz przed notarjuszem  Dowbór-Muś- 
nickim w dniu 1 lipca 1931 r. za nr. 419 na  czas do dnia 30 stycznia 
1934 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze trzech- 
lecia, o ile żaden ze wspólników' na 3 miesiące przed upływem  term i
nu nie zawiadomi pozostałych o chęci wystąpienia ze spółki,
' . . .  | 4856

Do rejestru  handlowego, Działu B/L1I, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 11 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7424:

„Bracia Papierbuch i Bracia Bursztyn „Eksport Drobiu" spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie T w ar
da 15. Celem spółki jest eksport gęsi i drobiu. K apitał zakładowy 
30.000 zł. podzielony na 300 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. 
Zarządcami są: Szama Papierbuch, Dawid M ajer Papierbuch, Kersz 
Bursztyn, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz 
i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie umowy i zobowiązania, wek
sle, czeki i przekazy bankowe podpisuje dwóch zarządców łącznie. Ko
respondencję niezaw ierającą zobowiązań pokwitowania z odbioru ko
respondencji, przesyłek pieniężnych i towarów podpisuje każdy z za
rządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem 
firmy. Spółka, z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, 
zeznanego przed  notarjuszem  Pliszczyńskim w ' W arszawie dnia 
30 czerwca 1931 r. za nr. 1625 na czas od dnia 31 grudnia 1932 r. z wa
runkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, 
o ile do dnia 30 września każdego roku żaden ze wspólników nie za
wiadomi pozostałych notarjalnie o chęci wystąpienia ze spółki,

14857

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 11 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7425:

„Pierwsza Janow ska Fabryka Kafli, Spółka z ograniczoną odpo- 
wiedzialnością“. Celem spółki jest produkcja kafli i wyrobów ceram icz
nych oraz sprzedaż tychże na w łasny rachunek. Siedziba mieści się 
w W arszawie, Miodowa 21. K apitał zakładowy 6,000 zł. podzielony na 
60 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządca A leksander 
Ostrowski z W arszaw y zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi 
jej interesy podpisując firmę pod stem plem  firmowym na wszelkich 
aktach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odoowiedzialnością za
w arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Tyborowskim w W ar
szawie dnia 24 m arca 1931 r. za nr. 1283 na czas nieograniczony.

14858
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Do re je s tru  handlowego, D zia łu  B LII, sądu  okręgowego w W a r
szaw ie w  dniu 14 lipca 1931 r. w ciągnięto pod Nr. 7426:
' u -.Gro - V itam in '1 S półka z ograniczoną odpow iedzialnością". Sie 

dziba spółki w W arszaw ie, pl. Bankow y róg Żabiej 9. Celem  spółki jest 
krzew ienie zasad  racjonalnego odżyw iania, dostarczan ia pożyw ienia 
cfjetetycznegc bezm ięsnego i jarskiego stosow nie do now oczesnych w y 
m agań nauki. K ap ita ł zak ładow y 6.000 zł. podzielonv na 30 udziałów  
całkow icie gotow izną w płacony. Z arządcam i są: inż. Leopold G ru d z iń 
ski, iaż. S tan isław  Sadowski, Sew eryn Iwanowicz, wszyscy z W arsza- 
wy. Z arządcy  zas tęp u ją  spółkę wobec w ładz i osób i p row adzą jej ifi- 
teresy . W szelk ie  zobow iązania o raz  ak ty  kupna - sp rzedaży  n ieru ch o 
m ości pod p isu ją  wszyscy^ zarządcy. K orespondencję handlow ą, pokw i
tow ania w szelkiego ro d za ju  z odbioru p ien iędzy  z poczty  oraz tow arów  
z dróg żelaznych, wodnych, tow arzystw  transportow ych, kom ór c e l
nych i t .  d. podp isu je  i odb iera którykolw iek z zarządców . Czeki p o d 
p isu ją  Leopold G rudziński i S tan isław  Sadow ski łącznie. P odp isy  win- 
nv być k ładzione pod  stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpow ie
dzialnością, zaw arta  n a  m ocy ak tu , zeznanego p rzed  no tarjuszem  
Piiszczyńskim  w W arszaw ie dnia 25 czerw ca 1931 r, za nr. 1584 na 
czas nieograniczony. 14859

Do le je s tru  handlow ego, D ziału  B /LII, sądu  okręgowego w W am  
szaw ie w dniu  17 lipca 1931 r. w ciągnięto pod Nr. 7428:

,,D ostaw a P roduk tów  Rolnych, Spółka z ograniczoną odpow ie
dzialnością  ̂ u e lem  spółk i jest p row adzen ie  dostaw y produk tów  ro l
nych. oiedziba w Rem bertow ie, pow. w arszaw ski. K ap ita ł zak ładow y 
5.100 zi. podzielony  na 51 udziałów  całkow icie w płacony gotowizną. Za- 
iząacam i są: E d w ard  Rubinowski, M ordka Je le ń  obaj z R em bertow a, 
pow. w arszaw ski, Josek  Engel z W arszaw y. Z arządcy  zastęp u ją  spółkę 
wobec w ładz i osób i p ro w ad zą  jej in teresy . W eksle, czeki, przekazy, 
umowy, pełnom ocnictw a, ak ty  n o ta rja ln e  i wszelkiego ro d za ju  zobowią- 
■zania pod p isu ją  dw aj za rząd cy  łącznie. K orespondencję n iezaw ie r? ją - 
cą  zobow iązań, pokw itow ania z odbioru  pieniędzy, tow arów  i p rzesy łek  
podp isu je  jeden zarządca. P odp isy  w inny być k ładzione pod stem plem  
jirm y . S p c łaa  z ograniczoną odpow iedzialnością zaw arta  na  m ocy a k 
tu , zeznanego p rzed  n o tarju szem  M assalskim  w  W arszaw ce dnia 2 lipca 
1931 r. za nr. 1072 na czas do dnia 1 lipca 1933 r. z w arunkiem  au tom a
tycznego p rzed łu żan ia  n a  dalsze ok resy  dw uletnie o ile żaden  ze w spó l
ników  na trz y  m iesiące p rzed  term inem  nie zaw iadom i pozostałych 
urzędowm o chęci w ystąp ien ia ze spółki.

14860
Do re je s tru  handlow ego, D zia łu  B /LII, sądu  okręgowego w W a r

szaw ie  w dniu 16 lipca 1931 r. w ciągnięto pod Nr. 7429:
. . ot(0.teęhnika B rac ia  Pescht, Spółka z ograniczoną odpow iedzia l

nością  . S iedziba spółki w  W arszaw ie, M arszałkow ska 44 a. Celem 
spółk i jest w ytw arzan ie i sp rzedaż ap a ra tó w  i p rzy rząd ó w  oraz przy- 
Horćw fotograficznych i radjow ych. K a p ita ł zak ładow y 9 000 zł p o 
dzielony  na 90 udziałów  całkow icie gotow izną w płacony. Z arządcam i Są: 
A dam  Hołubowicz ze Lwowa, E rw in P esch t i Je rz y  P esch t obaj z W ar-
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szawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej 
interesy. W eksle, żyra na wekslach, wszelkie zobowiązania, akty 
urzędowe, prokury i pełnomocnictwa podpisuje dwóch zarządców łącz
nie. Rachunki korespondencję, pokwitowania z odbioru wszelkiej ko re
spondencji nie w yłączając pieniężnej, przesyłek i towarów oraz czeki 
ppdo su ' e i eden zarzadca. Podnisv winnv bvć kładź one pod stemplem 
firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, 
zeznaneso przed notarjuszem  oryminsKim w W arszawie dnia 2 / czerw 
ca 1931 r. za nr. 131/* na c^as do dnia 1 stveznia 1934 r. z warunkiem 
automatycznego przedłużania na następne okresy trzyletnie, o ile na 
6 nnes.ęey pia,ea upiywem terminu zaceń ze wspólndtów me zaw iado
mi notarialnie pozostałych wspólników o chęci wystąpienia ze spółki.

14861

Do rejestru  handlowego, Działu B/LIi, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 16 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7430:

,,Royal Cord” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem 
spółki jest prowadzenie handlu oponami samochodowemi i wszelkiemi 
artykułam i branży samochodowej i technicznej na rachunek własny 
i komisowo. Siedziba spółki w W arszawie, Mazowiecka 17. K apitał 
zakładowy 10.000 zł. podzielony na 100 udziałów całkowicie gotowizną 
wpłacony. Zarządca Leon Bregman z W arszaw y zastępuje spółkę wo
bec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej 
stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z og ra
niczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed no- 
tarjuszem  Siennickim w W arszawie dnia 27 czerwca 1931 r. za nr. 2986, 
na czas nieograniczony.

14862
Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W a r

szawie w dniu 16 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7431:
,,Dom Techniczno-Handlowy „Peoka", Spółka z ograniczoną od 

powiedzialnością". Celem spółki jest prowadzenie domu techniczno-han
dlowego, organizowanie placówek handlowych i przemysłowych, re p re 
zentacja firm krajowych i zagranicznych. Siedziba w W arszawie, J e ro 
zolimska 93. K apitał zakładowy 6.000 zł. podzielony na 60 udziałów 
całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Kazimierz Puciata, 
W ładysław  Olejniczak, Stanisław  Karwacki, wszyscy z W arszawy. Z a
rządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. 
W eksle, żyra, czeki, przekazy, umowy wszelkie zobowiązania i pe łno
mocnictwa, akty  nctarja lne i hipoteczne podpisują dwaj zarządcy 
łącznie. Korespondencję niezaw ierającą zobowiązań pokwitowania z od
bioru pieniędzy, przesyłek i towarów podpisuje jeden zarządca. P od 
pisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed n o tariu 
szem Siennickim w W arszawie dnia 26 kwietnia 1930 r. za nr. 2036, na 
czas nieograniczony. 14863

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W a r
szawie w dniu 16 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7432:

„Irjan" P iekarnia M echaniczna i Zakłady Przem ysłowe na Sło-
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dowcu, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki 
w W arszawie, M arszałkowska 59. Celem spółki jest wypiek bułek 
i chleba wszelkich gatunków, oraz produkcja innych przetworów zbo- 
żowo-mącznych, tudzież handel temi artykułam i. K apitał zakładowy 
10.000 zł. podzielony na 4 udziały całkowicie wpłacony. Zarządcami są 
W iktor Duszyński, Irena Ludwigowa oboje z W arszawy. Zarządcy za 
stępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. Umowy, 
weksle, żyra, czeki, pełnomocnictwa podpisują obaj zarządcy łącznie. 
Korespondencję niezaw ierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru 
sum, towarów i korespondencji podpisuje każdy z zarządców sam odziel
nie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed no
tariuszem  Straszewiczem w W arszawie dnia 13 m aja 1931 r. za nr. 910 
na czas nieograniczony. 14864

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 16 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7433:

„Dom Komisowo-Zbożowy „Erika", Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością . Siedziba spółki w W arszawie, Orla 6. Celem spółki jest 
prowadzenie przedsiębiorstwa sprzedaży zboża, koniczyny, nasion i wszel
kich płodów rolnych. K apitał zakładowy 5.000 zł. podzielony na 100 
udziałów całkow cie gotowizną wpłacony. Zarządcam i są: Chil R otblatt 
i Jakób Knappeis obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec 
władz i osób i prow adzą jej interesy. Każdy z zarządców podpisuje fir
mę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumen
tach samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta 
na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Nowickim w W arszawie 
dnia 2 lipca 1931 r. za nr. 1140 na czas do 1 lipca 1932 r., z warunkiem 
autom atycznego przedłużania na następne okresy roczne, o ile na 3 
miesiące przed upływem term inu żaden ze wspólników nie zawiadomi 
notarjalnie pozostałych o chęci wystąpienia ze spółki. 14865

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 16 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7434:

„Polska W ytwórnia Nowoczesnych A rm atur Oświetleniowych 
„Promień spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki 
w W arszawie, Królewska 31. Celem spółki jest prowadzenie przedsię
biorstwa wytwarzania nowoczesnych arm atur oświetleniowych. Kapitał 
zakładowy 7.000 zł. podzielony na 140 udziałów całkow.cie gotowizną 
wpłacony. Zarządcami są: Girsch Korbman, Symcha - Binem Morgen- 
sztern i Icchok Farbiarz. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób 
i prow adzą jej interesy. W szelkie zobowiązania, umowy, weksle, indosy, 
czeki, prokury i pełnomocnictwa podpisują dwaj zarządcy łącznie. Ko
respondencję zwyczajną, pokw.towania z odbioru pieniędzy, towarów, 
wszeiKiej korespondencji nie w yłączając pieniężnej, przekazów i p rze
syłek podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod 
stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na 
mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Miszewskim w W arszawie 
dnia 26 czerwca 1931 r. za nr. 3585 na czas od dnia 1 lipca 1932 r. 
z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze okresy roczne.
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0 ile na jeden miesiąc przed upływem term inu żaden ze wspólników 
nie zawiadomi pozostałych o chęci wystąpienia ze spółki. 14866

Do rejestu  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 18 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7435:

„Biuro Kinematograficzne „Corso - Film", Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Zielna 48. Celem 
spółki jest prowadzenie handlu filmami i dokonywanie tranzakcji w  za
kres przem ysłu filmowego wchodzących, na rachunek własny i komiso
wo. K apitał zakładowy 3.000 zł. podzielony na 30 udziałów całkowicie 
gotowizną wpłacony. Zarządca Antoni Czyżewski z W arszaw y zastę
puje spółkę wobec w ładz i osób i prowadzi jej interesy podpisując fir
mę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mccy aktu, ze- 
znanego przed  notarjuszem  Hubnerem w W arszawie dnia 7 lipca 1931 r. 
za nr. 1422, na czas do dnia 1 stycznia 1932 r., z warunkiem autom atycz
nego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile żaden ze wspól
ników nie zawiadomi pozostałych notarjalnie na trzy miesiące przed 
upływem term inu o chęci wystąpienia ze spółki, 14867

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 5 paździerm ita 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7436:

„Krajowy Dom Pościelowy, spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością". Siedziba spółki w W arszawie, ul. Królewska 51. Celem spółki 
jest prowadzenie komisowego drobnego handlu łóżkami metalcwemi, 
siatkami, m ateracam i różnego typu, tapczanami, kołdrami, kocami, bie
lizną pościelową, wózkami dziecięcemi i innemi w ten zakres wchodzą- 
cemi artykułam i. K apitał zakładowy 2000 złotych, podz<elony na 40 
udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządczym  Ruchla Necha 
Skotnicka z W arszawy, pl. Grzybowski 7, zastępuje spółkę wobec władz
1 osób i prow adzi jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem na 
wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością zaw arta na  mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  
Dąbrowskim w W arszawie dnia 8 lipca 1931 r. za Nr. 48, na czas do 
dnia 31 grudnia 1932 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na 
dalsze czasokresy roczne, o ile na 3 miesiące przed oznaczonym term i
nem żaden ze wspólników nie zażąda rozwiązania spółki. 14868

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W a r
szawie w dniu 20 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7437:

„A. Steinhagen i H. Stransky, Fabryka Pomocnicza dla Przem y
słu Lotniczego i Samochodowego, Spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością". Siedziba spółki w W arszawie, Kazimierzowska 61. Celem spół
ki jest prowadzenie fabryki pomocniczej dla przem ysłu lotniczego i sa 
mochodowego. K apitał zakładowy 30.000 zł. podzielony na 100 udzia
łów. 15.000 zł. wpłacono gotowizną, 15.000 zł. wkładem rzeczowym. 
Zarządcami są: A rtu r Steinhagen, Henryk Stransky, obaj z W arszawy 
Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej in tere
sy. W eksle, czeki, żyra, runowy, plenipotencje prokury i wszelkie zo
bowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie-
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zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru pieniędzy, towarów  
i przesyłek podpisuje jeden zarządca. Podpisy winny być kładzione pod 
stemplem firmy. Spółka z  ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na 
mocy aktu, zeznanego przed p. o. notarjusza Wisznickim w  W arszawie 
dnia 25 czerwca 1931 r. za nr. 549 na czas do dnia 1 lipca 1937 r. z w a
runkiem automatycznego przedłużania na dalszy okres, o  ile żaden 
ze wspólników na 6 m iesięcy przed upływem terminu nie zawiadomi 
pozostałych listem poleconym o chęci wystąpienia ze  spółki.

14869

Do rejestru handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 21 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7439:

„Dom Rolniczo - Handlowy A. Sierawski i Ska. Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, K rak- 
Przedm. 9. Celem spółki jest prowadzenie handlu zbożem, prokuktami 
rolnemi i wszelkiemi artykułami mającemi jakikolwiek związek z pro
dukcją rolną. Kapitał zakładowy 30.000 zł. podzielony na 100 udziałów; 
Na poczet kapitału zakładowego wpłacono 15.000 zł. gotowizną, po
zostałe 15.000 zł. mają być wpłacone do dnia 14 lipca 1932 r. Zarządca 
Antoni Sierawski z \Varszawy zastępuje spółkę wobec w ładz i osób 
i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem na w szel
kich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpow ie
dzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem Za
borowskim w W arszawie dnia 14 lipca 1931 r. za nr. 1153 na czas n ie
ograniczony. 14870

Do rejestru handlowego, D ziału B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 22 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7440:

„Chemja, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba 
spółki w W arszawie, Moniuszki 2a. Celem spółki jest prowadzenie 
działalności handlowej i przemysłowej wchodzącej w zakres przemysłu  
chemicznego. Kapitał zakładowy 5.000 zł. podzielony na 5 udziałów  
całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządca Franciszek Studziński z K ra
kowa zastępuje spółkę wobec w ładz i prowadzi jej interesy podpisu
jąc firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumen
tach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, 
zeznanego przed K. Grymińskim notarjuszem w  W arszawie dnia 
22 czerwca 1931 r. za nr. 1268, na czas nieograniczony. 14871

Do rejestru handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 22 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7441:

„Austro - Daimler, Steyr Puch, Towarzystwo Budowy i Sprzedaży 
Samochodów, Spółka Akcyjna . Siedziba spółki w W arszawie, Trębac
k a  ^  iV  • 0 d d z ia łY w Poznaniu i Lwowie. Celem spółki jest a) budowa 
wszelkiego rodzaju motorów, samochodów i aparatów lotniczych, 
b) sprzedaż motorów oraz kupno i sprzedaż na rachunek w łasny i obcy 
samochodów i wszelkich innych wyrobów, jak również wszelkich przed
miotów wchodzących w  zakres przem ysłu motorowego, samochodowego 
i lotniczego, c) budowa i eksploatacja garaży i warsztatów reparacyj- 
nych dla przedm iotów wymienionych w punkcie b), d) zakładanie, bu-
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dowa, nabywanie na własność, dzierżawienie i przeprowadzanie fabryk 
wszelkich motorów spalinowych, samochodów i motorów elektrycznych, 
e) kupno i sprzedaż na rachunek własny lub obcy wszelkiego rodzaju 
wyrobów gumowych, w szczególności opon dętych i pełnych, oraz za
stępstwa fabryk produkujących wszystkie te przedmioty. K apitał za
kładowy 160.000 zł., podzielony na 1.600 akcji, całkowicie wpłacony. 
Zarząd stanowią: dr. Henryk Aszkenazy, Herman Ginsberg obaj z W ar
szawy, Adolf Egger, Paul Gotzl obaj z W iednia, Antoni Lewalski 
z Krakowa. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej 
interesy. Umowy i czynności hipoteczne i notarjalne, tyczące się nie
ruchomości i p raw  hipotekowanych, będą podpisywane łącznie przez 
dwóch członków zarządu, lub przez jednego członka zarządu i p roku
renta. W szelkie inne umowy, weksle, pełnomocnictwa, czeki, pisma 
z żądaniem zwrotu sum z instytucji kredytowych, tudzież koresponden
cję podpisuje bądź dwóch członków zarządu, bądź jeden członek za 
rządu łącznie z prokurentem , bądź wreszcie dwóch prokurentów. Do 
odbioru z poczty przesyłek pieniężnych, wszelkich innych przesyłek 
i dokumentów podpisuje jeden członek zarządu lub prokurent. Karolo- 
wi-Marcinowi Tarzyńskiemu, Oskarowi Burgerowi, Hugonowi Kun- 
schera, wszystkim z W arszawy udzielono łącznej prokury. S tatut spół
ki akcyjnej uzgodniony z przepisami praw a o spółkach akcyjnych 
i zatw ierdzony przez M inistrów Przem ysłu i H andlu oraz Skarbu opu
blikowany został w Nr. 144 M onitora Polskiego z dnia 25 czerwca 1931 r. 
A kt organizacyjny zeznany został przed notarjuszem  Żabińskim 
w W arszawie dnia 7 lipca 1921 r. za nr. 143. Na zasadzie art. 27 rozp. 
Min. Spr. o rej. handlowym wszystkie dotychczasowe wpisy w R. H. 
B. VIII. 1435 spółki istniejącej dotychczas pod firmą: „Towarzystwo 
Budowy i Sprzedaży Samochodów Spółka A kcyjna" zostały skasowane.

  , 14872
Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar

szawie w dniu 22 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7442:
„Zakład Fryzjerski „Komo!" Spółka z ograniczoną odpowiedzial

nością . Siedziba spółki w W arszawie, Nowowiejska 7. Celem spółki jest 
prowadzenie zakładu fryzjerskiego męskiego i damskiego. K aoitał za 
kładowy 8.000 zł. podz.elony na 80 udziałów całkowicie gotowizną 
wpłacony. Zarządcami są: S tefanja Palaczowa, Józef Jagodziński obo
je z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow a
dzą jej interesy. Weksle, czeki, żyra, umowy, pełnomocnictwa i wszel
kie zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję 
niezaw ierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru pieniędzy, przeka
zów i wszelkiej korespondencji podpisuje jeden zarządca. Podpisy win
ny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Do
browolskim w W arszawie dn. 10 kwietnia 1931 r. za nr. 873 na czas 
nieograniczony. 14873

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 23 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7443:

„W yrób i Sprzedaż W orków Papierowych i Bandaży Gumowych
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,,Tobko“ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki 
w W arszawie, Hoża 39. Celem spółki jest wyrób i sprzedaż worków 
papierowych, służących do ochrony odzieży od moli i innych szkodni
ków, oraz wyrób i sprzedaż gumowych bandaży. K apitał zakładowy 
4,500 zł. podzielony na 3 udziały całkowicie wpłacony. Zarządcami 
spółki są: Samuel Tubinas i E ljasz Gitkin obaj z W arszawy. Zarządcy 
zastępują spółkę wobec w ładz i osób i prow adzą jej interesy. W szel
kie zobowiązania, kontrakty, umowy hipoteczne i wekslowe, czeki i ży
ra  na wekslach podpisują obaj zarządcy łącznie lub jeden z nich łącz
nie z prokurentem . Korespondencję handlową, pokwitowania z odbioru 
korespondencji, przesyłek oraz korespondencję handlową podpisuje k a 
żdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stem 
plem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy 
ak tu , zeznanego przed notarjuszem  Kosteckim w W arszawie dnia 
5 m arca 1931 r. za nr. 994 na czas nieograniczony. 14874

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 24 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7445:

„Feliks Bernhard i Ska. Spółka z ograniczoną odpowiedzialno
śc ią '. Siedziba spółki w W arszawie, Jerozolim ska 25. Celem spółki jest 
prowadzenie handlu win, koniaków i artykułów pokrewnych. K apitał 
zakładowy 5.000 zł. podzielony na 50 udziałów całkowicie gotowizną 
wpłacony. Zarządca Feliks Bernhard z W arszawy, zastępuje spółkę 
wobec w ładz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej 
stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed no
tarjuszem  Hettlingerem  w W arszawie dnia 23 czerwca 1931 r. za Nr. 2343 
na okres jednoroczny od daty wpisania jej do re jestru  handlow e
go, z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne 
okresy, o ile na jeden miesiąc przed  upływem term inu żaden ze wspól
ników nie zażąda listem poleconym rozwiązania spółki. 14875

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 25 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7446:

„Kino - T eatr „Pani" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". 
Siedziba spółki w W arszawie, Mokotowska 73. Celem spółki jest p ro 
wadzenie w W arszawie przedsiębiorstwa kino - teatralnego. K apitał z a 
kładow y 2.000 zł,, podzielony na 20 udziałów. 1.000 zł. wpłacono w go- 
towiźnie, na pozostałe 1.000 zł. oceniono wkład rzeczowy. Zarządca 
Piotr Mickiewicz z W arszaw y zastępuje spółkę wobec w ładz i osób 
i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszel
kich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Ty- 
borowskim w W arszawie dnia 21 lipca 1931 r. za nr. 2856 na czas nie
ograniczony. 14876

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 25 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7447:

„Bank dla Spółdzielni Spółka A kcyjna". Siedziba spółki w W a r
szawie, Senatorska 32. Celem spółki jest wykonywanie czynności ban-
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kierskich szczegółowo wymienionych w par. 11 statutu. K apitał z a 
kładow y 2.500.000 zł podzielony na 25.000 akcji całkowicie wpłacony 
Dyrekcję stanowią: M aurycy FIaum z W arszawy, Henryk Silberschein 
ze Lwowa. D yrekcja zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi 
jej interesy. W szelkie dowody zobowiązania, zlecenia i listy Banku 
winny byc podpisywane łącznie przez dwie osoby mające praw o p o d 
pisu. Oprócz członków dyrekcji praw o łącznego podpisu przysługuje 
prokurentom  banku. Chaimowi Dorfmanowi Pawłowi Musafowi Leo
nowi Rowińskiemu, wszystkim z W arszawy udzielono łącznej prokury.

z PrzePisami prawa o spółkach ak- 
oYJ T (D ł  Ust. N r- 3923< P?z- 383) i zatwierdzony przez Ministrów 
Skarbu oraz Przem ysłu i Handlu, opublikowany został w Nr. 136 Mo- 
m tora Polskiego z dnia 16 czerwca 1931 r. A kt organizacyjny zeznany 

?  notarjuszem  Tyborowskim w W arszawie dnia 7 paździer
nika 1921 r. za nr 8148. Na zasadzie art. 27 rozp. Min. Spraw, o rej 
handlowym wszystkie dotychczasowe wpisy w R. H. B. VIII 1543 zo
sta ły  skasowane. ~  ̂4377

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 25 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7448:
* ■ „Eksploatacja Ramki - Zatrzasku W. Abderm an i W. Kwiatkow

ski, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w W arszawie". Siedziba 
spółki w W arszawie, ks. Skorupki 7. Celem spółki jest uzyskanie p a 
tentu na Polskę na wynalazek ramki, okładki z mechanicznym auto- 

y?zny™ ząmklem - zatrzaskiem  oraz wyrób i eksploatacja tego w y
nalazku. K apitał zakładowy zł. 5.000 podzielony na 10 udziałów, po 
kryty aportem  rzeczowym w sumie 3.000 zł. i gotowizną 2.000 zł. Z a
rządcami są: W incenty Abderm an i W ładysław  Kwiatkowski, obaj 
^W arszaw y. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą 
jej interesy. W szelkie zobowiązania, weksle, czeki, żyra na wekslach 
umowy 1 pełnomocnictwa podpisują obaj zarządcy łącznie. K orespon
dencję m ezawierającą zobowiązań, pokwitowań z odbioru wszelkiej ko 
respondencji, nie wyłączając pieniężnej i towarów podpisuje każdy
f i r ^ Ząs  Sam<l  e - Pod,PlsV winnY być kładzione pod stemplem 
irmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu 

zeznanego przed notarjuszem  Jasińskim  w W arszawie dnia 1 lipca.
n r ' »  na °Zas do dnia 1 UPca 1934  r - z warunkiem automa- tycznego przedłużania na następne okresy roczne, o  ile na dwa m ie

siące przed upływem term inu żaden ze wspólników nie zawiadomi po- 
zostałych o chęci wystąpienia ze spółki. 14878

Do re jes tn i handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W a r
szawie w dniu 27 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7 4 4 9 :

Pw/Celany’- SP °łka z ograniczoną odpowiedzialnością". 
Siedziba spółki w W arszawie, Szpitalna 6 . Celem spółki jest prowadze-
dow ia 6  0 nnF°łrCe J 1̂ ’ lS m i, arty,kułami Pokrewnemi. K apitał zakładowy 6 .0 0 0  zł. podzielony na 60 udziałów całkowicie gotowizną wpła-
w szyscyrz w" " " 11 * *  ^ r j a  Rauk, W ładysław  Frindt, Stanisław  Gaik:
T n ro w L  SZf Wy' w /9, ,7  zastęPu^  spółkę wobec władz i osób
1 prow adzą ,ej interesy. W eksle, żyra, umowy, przekazy, pełnomocnie--
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twa, prokury, akty notarjalne, hipoteczne oraz wszelkie zobowiązania 
podpisuje dwóch zarządców łącznie. Korespondencję niezawierającą 
zobowiązań, podania i deklaracje do urzędów i władz, oraz pokw itowa
nia z odbioru kwot pieniężnych, wszelkiego rodzaju korespondencji, 
przesyłek, towarów i ładunków podpisuje jeden z zarządców. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na m ocy aktu, zeznanego  
przed notarjuszem Nowickim w W arszawie dnia 17 lipca 1931 r za 
nr, 1216, na czas nieograniczony. 14879

Do rejestru handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w  dniu 27 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7450:

„ Wystawa Przem ysłów Cukrowych, Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością . Siedziba spółki w W arszawie, Jasna 24. Celem spółki 
jest zorganizowanie i prowadzenie W ystaw y Przem ysłów  Cukrowych 
w W arszawie. Kapitał zakładowy 10.000 zł. podzielony aa 100 udzia
łów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządca Tadeusz Straszak z W ar
szawy zastępuje spółkę wobec w ładz i osób i prowadzi jej interesy p od 
pisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i doku
mentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy 
aktu, zeznanego przed notarjuszem Zaborowskim w W arszawie dnia 
5 marca 1931 r. za nr. 282, na czas nieograniczony. 14880

Do rejestru handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 28 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7451:

„W ytwórnia Kopyt „Księżyc Spółka z ograniczoną odpow iedzial
nością . Siedziba spółki w W arszawie, Pokorna 5. Celem spółki jest fa 
brykacja kopyt i prawidełek do obuwia. Kapitał zakładow y 6.000 zł. 
podzielony na 60 udziałów w połow ie wpłacony gotowizną, w połow ie  
wkładem rzeczowym. Zarządcami są; Chaim-Szlama Froimowicz z V(Zy- 
szkowa, Dawid Kryst z Warki. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz  
i osob i prowadzą jej interesy. W eksle, czeki, żyra, kontrakty i umowy, 
oraz w szelkie zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. K ores
pondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru p ie
niędzy przesyłek i towarów podpisuje jeden zarządca. Podpisy winny 
być kładzione pod stemplem firmy. Herszowi Krystowi z W yszkowa 
udzielono prokury. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta 
na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem -Miszewskim w W arszawie 
dnia 12 czerwca 19ol r. za nr. 3292 i 16 lipca 1931 r. za nr. 3945, na 
czas dc dma 1 stycznia 1934 r. z prawem automatycznego przedłużania 
na następne okresy dwuletnie, o ile żaden ze wspólników na trzy m ie
siące przed upływem  terminu nie zawiadomi notarjalnie pozostałego  
o chęci wystąpienia ze spółki. 14881

Do rejestru handlowego, D ziału B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 29 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7452:

j  jednoczeni Przewoźnicy ,,Lit-Fin“, Spółka z ograniczoną od- 
po w: edzialności ą . Siedziba spółki w W arszawie, Kolejowa 8,10 C e 
lem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa przewozowo-ekspedycyj - 
nego. K apitał zakładow y 6.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całko
wicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Abram Finkiel, Jankiel
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Litmanowicz, Abram  Litmanowicz, wszyscy z W arszawy. Zarządcy z a 
stępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. W szelkie
go rodzaju  akty, weksle, żyra i czeki podpisuje Abram  Finkiel łącznie 
z jednym  z pozostałych zarządców. Korespondencję niezaw ierającą 
zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju koresponden
cji, przesyłek, towarów i sum pieniężnych podpisuje jeden z zarząd
ców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, zaznanego przed 
notarjuszem  Zaborowskim w W arszawie dnia 24 lipca 1931 r. za 
Nr. 1211, na czas do dnia 31 grudnia 1935 r., z warunkiem autom atycz
nego przedłużania na  dalsze jednoroczne okresy, o  ile na trzy  m iesią
ce przed upływem term inu żaden ze wspólników n ie 'zażąda  listem po
leconym rozwiązania spółki. 14882

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 30 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7453:

„Zakłady M echaniczne „Ursus", Spółka A kcyjna”. Siedziba spół
ki w W arszawie, Królewska 18. Celem spółki jest prowadzenie p ro 
dukcji i sprzedaży arm atur, motorów i samochodów. K apitał zak łado
wy obecnie wynosi 1.500.000 zł., podzielonych na 5.000 akcji, całkowi
cie wpłaconych. Zarząd stanowią: Tadeusz Kossakowski, M arjan Za
krzewski, Kazimierz Meyer, wszyscy z W arszawy. Zarząd zastępuje 
spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. W eksle, czeki, p e ł
nomocnictwa, umowy, ak ty  notarjalne i hipoteczne, oraz wszelkiego ro 
dzaju zobowiązania podpisują łącznie dwaj członkowie zarządu, lub 
jeden członek zarządu łącznie z prokurentem . W szelką korespondencję 
niezaw ierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru korespondencji, 
pieniędzy, posyłek i towarów podpisuje każdy członek zarządu s a 
modzielnie. Udzielono prokury łącznej: Romualdowi Foripulewiczowi. 
Janowi Śmigielskiemu, Stefanowi Jurczewskiemu, Janowi v:an der 
Beck, wszystkim z W arszawy. Postanowienie Ministrów Przem ysłu 
i H andlu oraz Skarbu w przedmiocie zmniejszenia kapitału  zakładow e
go spółki z sumy 15.000.000 zł. do sumy 1.500.000 zł., w przedmiocie 
zmiany nominalnej wartości z 15 złotowych na 300 zł. każda, oraz 
w przedmiocie zatw ierdzenia sta tu tu  uzgodnionego z obowiązuj ącemi 
przepisam i praw a o spółkach akcyjnych (Dz. Ust. Nr. 39/28, poz, 383) 
opublikowane zostało w Nr. 300 M onitora Polskiego z dnia 31 grudnia 
1930 r. Na zasadzie art. 27 rozp. Min. Spraw o rej. handlowym, 
wszystkie poprzednie wpisy w R. H. B. 653, zostały skasowane.

14883

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w  dniu 30 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7454:

„W ytw órnia Filmów Dźwiękowych „Solfilm", Spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, M arszał
kowska 68. Celem spółki jest eksploatacja i produkcja filmów. K apitał 
zakładowy 10.000 zł., podzielony na 10 udziałów, całkowicie gotowizną 
wpłacony. Zarządcami są: W ładysław  Suryn i Józef Lejtes. Zarządcy 
zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W eksle, 
czeki, indosy, umowy, pełnomocnictwa, ak ty  i wszelkie zobowiązania
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podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję bieżącą niezawie- 
rającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru korespondencji, pieniędzy, 
przesyłek i towarów podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Pod
pisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarju- 
szem Zaborowskim w W arszawie dnia 23 czerwca 1931 r. za Nr. 1002, 
n a  czas nieokreślony. 14884

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 30 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7455:

„Przem ysł Szmerglowy „Nowson", Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością1'. Po angielsku: Em ery Industry  „Nowson” Society with 
lim ited responsability". Po niemiecku: „Schmergel Industrie „Nowson", 
Gesellschaft mit beschrankter Haftung". Siedziba spółki w Pruszkowie, 
Bolesława Prusa 19. Celem spółki jest fabrykacja wyrobów szmerglo
wych, papierów, płócien oraz artykułów  pokrewnych. K apitał zakłado
wy 20.000 zł., podzielony na 40 udziałów, całkowic.e gotowizną w płaco
ny. Zarządcam i są: Dawid Nower, Bronisław Irlicht, Kazimierz Nower, 
wszyscy z W arszawy, Tadeusz Zamojski. Zarządcy zastępują spółkę 
wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W eksle, czeki, prokury, 
pełnomocnictwa, wszelkie zobowiązania i umowy, akty notarjalne i h i
poteczne podpisują dwaj zarządcy łącznie, lub jeden zarządca łącznie 
z  prokurentem , lub też jeden zarządca upoważniony do tego przez 
wszystkich wspólników. Korespondencję niezaw ierającą zobowiązań, 
pokwitowania z odbioru pieniędzy, przesyłek, towarów i wszelkiej ko
respondencji podpisuje jeden z zarządców. Zarządca Dawid Nower, 
upoważniony został do samodzielnego podpisywania prokur, pełno- 
mocn ctw, zobowiązań, aktów umów weksli i czeków. Podpisy winny 
być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed  nctarjuszem  Biernac
kim w W arszawie dnia 25 czerwca 1931 r. za Nr. 1342, na czas do dnia 
31 grudnia 1933 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dal
sze okresy dwuletnie, o ile żaden ze wspólników nie zawiadomi po
zostałych nofcarjałnie na trzy  miesiące przed upływem term inu o chę
ci zlikwidowania spółki. 14885

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 31 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7456:

„Przedsiębiorstwo Budowy Wodociągów Inż. L. Mickiewicz, Spół
ka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, 
Miodowa 21. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa budowy 
wodociągów i kanalizacji. K apitał zakładowy 20.000 zł., podzielony 
na 200 udziałów, całkowicie wpłacony. Zarządcam i są: inż. Ludwik 
Hickiewicz, Stanisław  W itold Lipiński, obaj z W arszawy. Zarządcy za
stępują spółkę wobec w ładz i osób i prow adzą jej interesy. A kty  zby
cia, nabycia, ścieśnienia lub obciążenia nieruchomości i praw  hipoteko- 
wanych oraz prokury podpisują obaj zarządcy łącznie. Weksle, żyra, 
czeki, umowy i wszelkie zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie, 
lub jeden z nich łącznie z prokurentem . Korespondencję niezawiera
jącą zobowiązań, pełnomocnictwa pocztowe i kolejowe, pokwitowania
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z odbioru pieniędzy, papierów wartościowych, przesyłek i korespon
dencji podpisuje jeden zarządca lub prokurent. A leksandrowi Ostrów- 
skiemu z W arszaw y udzielono łącznej prokury. Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarju - 
szem Tybcrowskim w W arszawie dnia 30 czerwca 1931 r. za nr. 2577, 
na czas nieograniczony. 14886

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 31 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7457:

„Agencja Reklamy Nowoczesnej „A rno”, Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, W spólna 37. C e
lem spółki jest prowadzenie biura reklam, urządzanie reklam  na s łu 
pach tram wajowych na podstawie umów, zawartych przez W acława 
Majewskiego z D yrekcją Tramwajów M iejskich w W arszawie. Kapi- 
tał zakładowy 3.000 zł. podzielony na 100 udziałów całkowicie goto
wizną wpłacony. Zarządcami są: Józef Jaworowski, W acław  Majewski,, 
obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób 
i prow adzą jej interesy . W szelkie umowy, zobowiązania pieniężne- 
weksle, żyra na wekslach, czeki, pełnomocnictwa i prokury podpisują 
pod stemplem firmy obaj zarządcy łącznie. Korespondencję nieza- 
w ierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru pieniędzy, należności, 
towarów i korespondencji podpisuje jeden z zarządców. Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed 
notarjuszem  Dembińskim w W arszawie dnia 15 lipca 1931 r. za nr. 838 
na czas do dnia 1 lipca 1932 r. z warunkiem automatycznego p rzed łu 
żania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upły
wem term inu jeden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych notarjal- 
nie o  chęci rozwiązania spółki. , 14887

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 31 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7458:

i,Lecznica Śródmiejska Lekarzy Specjalistów dla Przychodzących 
Chorych, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki 
w W arszawie, Złota 27. Celem spółki jest otwarcie, eksploatowanie 
i dalsze prowadzenie zakładu leczniczego ogólnego dla osób przycho
dzących. K apitał zakładowy 4,000 zł., podzielony na 40 udziałów c a ł
kowicie wpłacony. Jan  Smólski do dnia 11 stycznia 1933 r. zastępuje 
spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę 
pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego 
przed notarjuszem  Jasińskim  w W arszawie dnia 11 lipca 1931 r. za 
nr. 1420 na  czas nieograniczony. 14888

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 3 sierpnia 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7460:

„Dom Handlowy W. Dąbrowski i K. Sosnowski, Spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Grochow
ska 42a. Celem spółki jest kupno i sprzedaż artykułów  żywnościowych 

technicznych, eksport i im port tychże artykułów  i prowadzenie p rzed 
stawicielstw krajowych i zagranicznych. K apitał zakładowy 5.000 zł
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podzielony na 100 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarząd
cami są: W ładysław-Stefa® Dąbrowski i Karol Sosnowski, obaj z W ar
szawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec w ładz i osób i prowadzą jej 
interesy. W szelkie zobowiązania, kontrakty, umowy, pełnomocnictwa, 
weksle, żyra na wekslach, czeki, ak ty  i wnioski notarjalne i hipoteczne 
podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierajaeą 
zobowiązań, pokwitowania z odbioru listów, przesyłek i pieniędzy pod
pisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione 
pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw ar
ta na mocy aktów, zeznanych przed notarjuszem  Różyckim w P ia 
secznie dnia 26 czerwca 1931 r. za nr. 614 i 20 lipca 1931 r. za nr. 667, 
na czas nieograniczony. 14889

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 3 sierpnia 1931 r. wciągnięto pod Nr, 7461:

,,Chaja M alberg, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Sie
dziba spółki w W arszawie, Ząbków ska 2. Celem spółki jest prow a
dzenie zakładu restauracyjnego. K apitał zakładowy spółki 3.000 zł., 
podzielony na 30 udziałów, pokryty gotowizną 2.000 zł. i wkładem nie
pieniężnym 1.000 zł. Jedynym  zarządcą jest Chaja M alberg z W ar
szawy, k tóra zastępuje spółkę wobec w ładz i osób i prowadzi jej in te
resy, podpisując samodzielnie firmę spółki pod jej stemplem na wszel
kich zobowiązaniachi dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed p. o. notarjusza 
Dąbrowskim w W arszawie dnia 13 lipca 1931 r. za nr. 82, na czas do 
dnia 1 lipca 1932 z autom atycznem  przedłużeniem  na dalsze okresy 
roczne, o ile na 3 miesiące przed upływem term inu żaden ze wspólni
ków nie zawiadomi listem poleconym pozostałych wspólników o chęci 
wystąpienia ze spółki. " 14890

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 3 sierpnia 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7462:

„W yrób P ły t Chodnikowych, Spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością . Siedziba spółki we W łochach pod W arszawą, Kościuszki 26. 
Celem spółki jest wyrób p ły t chodnikowych. K apitał zakładowy 2.000 
złotych podzielony na 4 udziały całkowicie gotowizną wpłacony. Za
rządcami są: P io tr Główka z W łoch pod W arszaw ą i Adam  Kowalczyk 
z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow a
dzą jej interesy. Weksle, żyra, czeki, przekazy, pełnomocnictwa, pro- 
kury, umowy, akty  notarjalne i hipoteczne, oraz wszelkie zobowiązania 
podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą 
zobowiązań, podania, deklaracje, pokwitowania z odbioru dokumentów 
i tytułów, sum pieniężnych, przesyłek, towarów, ładunków, podpisuje 
każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod 
stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na 
mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Hubnerem w W arszawie dnia 
25 czerwca 1931 r. za nr. 1358, na czas nieograniczony. 1.4891

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 4 sierpnia 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7463:
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,^Companie Franco-Polonaise de Chemins de Fer-Francusko-Pol- 
skie Towarzystwo Kolejowe, Spółka A kcyjna". Główna siedziba 
w ra ry żu . Siedziba spółki w Państw ie Polskiem w W arszawie, Foksal 
Nr. 11 m. 4. Celem spółki jest dokończenie budowy i eksploatacji ko- 
w /-  sŁf cP He.rbY Nowe do stacji Inowrocław i od stacji Nowa W ies 
Wielka do stacji Gdynia, oraz budowa i eksploatacja odnogi tej kolei 
od stacji S^emkow ce do węzła kolejowego w Częstochowie. Na dzia
łalność w Państw ie Polskiem przeznaczony .jest kapitał w sumie 
tr. 15.L00.000. Przeastaw icielem  w Państw ie Polskiem jest M aurice 
reychcz  z W arszawy, działający w granicach pełnomocnictwa zezna- 
nego przed nctarjuszem  Robertem Letulle w Paryżu dn. 20 czerwca 
1931 r. za nr. 45106. Francuska Spółka A kcyjna działa w Państw ie 
ro lskiem  na mocy postanów enia M inistrów Przem ysłu i H andlu oraz 
bkarbu opublikowanego w Nr. 161 M onitora Polskiego z dnia 16 lioca 
931 r ' 14892

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 5 sierpnia 1931 r. wc.ągnięto pod Nr. 7465:

„Zjednoczenie Fabryk le k tu ry  Smołowcowej, spółka zograniczo- 
ną. odpow.edz alnością . Siedziba spółki w W arszawie, Al. Jerozolim - 
SKie 20. Celem spółki jest dokonywanie sprzedaży artykułów w yra
bianych przez fabryki należące do wspólników, prowadzenie ewidencji 
sprzedaży, kontroli sprzedaży i ustanawianie warunków w zakresie 
sprzedaży. K apitał zakadcw y 5.000 zł. podzielony na 50 udziałów cał- 
kowic.e gotowizną wpłacony. Zarządcami są: W ładysław  Ciszewski, 
Jerzy  Wolanowski, Wolf Kohan, wszyscy trzej z W arszawy. Bronisław 
Ljolde z Łodzi, Roman Goździewicz z W łocławka. Zastępcami są: S te 
fan Brzozowski z W arszawy, M arjan Szmorliński z Radomia. Z arząd 
cy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. 
W szelkie zobowiązania, akty pełnomocnictwa, czeki i t. p. podpisują 
dwaj zarządcy łącznie lub jeden z zarządców łącznie z prokurentem . 
Korespondencję, m ezaw ierającą zobowiązań podpisuje jeden z za rz ą d 
ców lub prokurent. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy, 
opoika z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, że 
r n e g o  przed notarjuszem  H etll ngerem w W arszawie dnia 12 m aja 

r. za nr, 1788 do dn.a 31 m aja 1932 r. z warunkiem autom atycz
nego przedłużania na okresy trzechletnie, o ile na trzy  miesiące przed 
upływem terminu, żaden ze wspólników nie zawiadomi urzędowo z a 
rządu o żądaniu rozwiązaniu spółki. ' 14893

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W a r
szawie w dniu 26 sierpnia 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7494:

„Polska Spółka Eksportu Żywej Zwierzyny „Diana", Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, No- 
wy-Swiat 35. Celem spółki jest eksport żywej zwierzyny, bądź na ra- 
chunez: własny, bądź komisowo oraz łowienie zwierzyny która ma być 
eksportowana. Kap ta ł zakładowy 20.000 zł., podzielony na 20 udzia
łów, na poczet kapitału  wpłacono gotowizną złotych 4.250 i wniesiono 
aportem  rzeczowym zł. 3.000, pozostała reszta złotych 12.500 ma byc 
wpłacona do dnia 11 grudnia 1931 r. Zarządcami są: Dym itr Prószków-



Nr. 96a Obwieszczenia publiczne. 21

ski, Stanisław Kamocki i Bohdan Gedziorowski, wszyscy z W arszawy. 
Zastępcą zarządcy jest Ignacy Grymiński z W arszawy. Zarządcy za 
stępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie 
umowy, pełnomocnictwa, weksle i czeki, oraz zobowiązania podpisują 
obaj zarządcy łącznie, lub jeden z zarządców łącznie z zastępcą. Ko
respondencję, pokwitowania z odbioru pieniędzy, przesyłek i towarów 
podpisuje każdy z zarządców lub zastępca samodzielnie. Podpisy won
ny być kładzione pcd stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  D y
lewskim w W arszawie dnia 11 sierpnia 1931 r. za Nr. 989, na czas 
nieograniczony. 15500

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W a r
szawie w dniu 26 sierpnia 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7495:

„Krajow a W ytwórnia Gaśnic ,,M inimax“, Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością'*. Siedziba spółki w W arszawie, Zielna 30. Celem 
spółki jest fabrykacja i sprzedaż aparatów  i urządzeń gaśniczych 
i wszelkich wchodzących w- ten zakres artykułów, eksploatacja p a ten 
tów i licencji. K apitał zakładowy 20.000 zł., podzielony na 100 udzia
łów’', całkowicie wpłacony gotowizną. Jedynym  zarządcą spółki jest. 
M aurycy Zdanowski, który zastępuje spółkę wobec władz i osób i p ro
wadzi jej interesy. W szelkie umowy, zobowiązania, weksle, czeki, p ro 
kury, pełnomocnictwa podpisuje zarządca samodzielnie, lub dwaj p ro 
kurenci^ łącznie. Korespondencję handlową nie zaw ierającą zobowią
zań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, przekazów pie
niężnych, przesyłek i towarów podpisuje zarządca lub prokurent sa- 
modz.elnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Snółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na  mocy aktu, zeznanego 
przed notarjuszem  Paszkowskim w W arszawie dnia 8 sierpnia 1931 r. 
za Nr. 1933, na czas nieograniczony. 15501

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawę w dniu 26 sierpnia 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7496:

„Sewing Machine^ l h e  Kasprzycki Company, Spółka z ograniczo
ną odpowiedzialnością . Siedziba spółki w W arszawie, M arszałkow
ska 153 m. 17. Celem spółki jest sprzedaż zegarów, instrumentów m u
zycznych, wyrobów stalowych i temu podobnych, oraz maszyn do szy
cia tirm y „The Kasprzycki Company , tych ostatnich na terytorjum  
m iasta W arszaw y i powiatu warszawskiego. K apitał zakładowy 3.800 zł., 
podzielony na 19 udziałów, całkowicie wpłacony. Zarządcami są: Anto- 
ni-Bogumił Pasternak z O łtarzew a i Edmund Liljental z W arszawy. 
Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. 
Weksle, umowy, zobowiązania i pełnomocnictwa podpisują obaj za
rządcy łącznie. Korespondencję, pokwitowania z odbioru pieniędzy, ko
respondencji, przekazów, przesyłek i ładunków podpisuje każdy z z a 
rządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem 
tirmy. opółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, 
zeznanego^ przed notarjuszem  Jurkiewiczem  w W arszawie dnia 
14 kwietnia 1931 r. za Nr. 565, na czas nieograniczony. 15502
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Do rejestru  handlowego, Działu B/LIł, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 27 sierpnia 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7497:

„Państwowe Zakłady Tele i Radiotechniczne w W arszawie". S ie
dziba przedsiębiorstwa w W arszawie, Grochowska 30. Celem przedsię
biorstwa jest: 1) wytwarzanie i napraw a wszelkich aparatów  i u rzą
dzeń z dziedziny elektrotechniki i precyzyjnej mechaniki, jak również 
handel tymi artykułam i w k raju  i zagranicą, 2) zapewnienie ustalonej 
przez M inistra Spraw  W ojskowych zdolności produkcji m obilizacyj
nej na wypadek wojny. K apitał zakładowy wynosi 3.010.950 zł. 32 gr. 
Radę A dm inistracyjną stanow ią- prezes: inż. Józef Żółtowski, prezes 
W arszawskiej Dyrekcji Poczt i Telegrafów. Członkowie: dr. inż. W ło
dzimierz Krukowski, Profesor Politechniki Lwowskiej, W łodzimierz 
Ossowski, Naczelnik W ydziału M inisterstwa Skarbu, inż. Ludwik P od
górski, Naczelnik W ydziału M inisterstwa Komunikacji. Dyrekcję s ta 
nowią: Pełniący obowiązki naczelnego dyrektora inż. P iotr Modrak, 
Kierownik adm inistracyjny Cezary Łagiewski, kierownik techniczny 
inż. W acław  Moszyński, kierownik techniczny inż. Antoni Krzyczkow- 
śki, wszyscy z W arszawy. Uchwały Rady Adm inistracyjnej dotyczące 
zbywania i obciążania m ajątku nieruchomego, przedkładane będą w for
mie wniosków ustawowych na Radę M inistrów przez M inistra Poczt 
i Telegrafów w porozumieniu z M inistrem Skarbu. Przedsiębiorstwo 
może podejmować długoterminowe (ponad sześć miesięcy) operacje 
kredytowe za zgodą M inistra Poczt i Telegrafów oraz M inistra Skarbu, 
Długoterminowe operacje kredytowe, które obciążać będa m ajątek 
nieruchomy mogą być dokonywane tylko na mocy upoważnień ustaw o
wych. Za zobowiązania zaciągnięte przez przedsiębiorstwo niezależnie 
od odpowiedzialności samego przedsiębiorstwa jest odpowiedzialny 
Skarb Państw a do wysokości całego m ajątku nieruchomego użytkow a
nego i zarządzanego przez przedsiębiorstwo. Uchwalanie' wniosków 
o nabywanie i zbywanie m ajątku nieruchomego przedsiębiorstwa, jak 
również w sprawie obciążenia m ajątku przedsiębiorstwa, zaciąganie po
życzek długoterminowych, oraz nadawanie prokury na wniosek dyrek
cji, należy do kompetencji Rady Adm inistracyjnej. Do ważności zobo
wiązań przedsiębiorstwa wymagane są podpisy pod nazw ą firmy p rzed 
siębiorstwa dwóch członków dyrekcji, lub jednego członka dyrekcji 
łącznie z prokurentem . Konstantem u Łomaczewskiemu z W arszawy 
udzielono prokur-y z praw em  podpisywania łącznie z jednym z człon
ków dyrekcji. Przedsiębiorstwo jest osobą prawną. S tatu t przedsię
biorstwa zatw ierdzony został uchwałą R ady M inistrów z dnia 19 m ar
ca 1928 r. i opublikowany w Nr. 86 M onitora Polskiego z dnia 13 kwie
tn ia 1928 r. Rozporządzenie R ady M inistrów z dnia 19 czerwca 1931 r. 
w przedmiocie uchwalenia sta tu tu  w nowem brzmieniu opublikowane 
zostało w Nr. 173 M onitora Polskiego z dnia 30 lipca 1931 r Na za
sadzie art, 27 rozporządzenia M inistra Sprawiedliwości o rejestrze 
handlowym poprzednie wpisy w R. H. B. XXXIX 5776 zostały ska
sowane. 15503

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 28 sierpnia 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7498:

„Towarzystwo dla Handlu Herbatą „Britania“, Spółka z ograni-
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czoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Piękna 30 
Celem spółki jest detaliczny handel herbatą, kawą i innemi artykułami 
kolonjalnymi. Kapitał zakładowy złotych 2.100, podzielony na 42 udzia
ły, całkowicie wpłacony gotowizną. Zarządcami są; Zelman Prajsman 
i Bohdan W yżnikiewicz, obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę 
wobec w ładz i osób i prowadzą jej interesy. W szelkie umowy, zob o
wiązania pieniężne, weksle, żyra na wekslach, czeki, pełnomocnictwa 
i prokury podpisują obaj zarządcy łącznie. Rachunki, korespondencję 
nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru pieniędzy, kores 
pondencji, przesyłek, należności i towarów podpisuje każdy z zarząd
ców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, ze- 
znanego przed notarjuszem Dembińskim w W arszawie dnia 10 lipca 
1931 r. za Nr. 819, na czas do dnia 31 grudnia 1932 r., z automatycz- 
nem przedłużaniem na dalsze okresy roczne, o ile na trzy miesiące 
przed upływem terminu żaden ze wspólników nie zawiadomi notarjal- 
nie pozostałych o chęci wystąpienia ze spółki, 15504

Do rejestru handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szaw ie w  dniu 28 sierpnia 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7499;

„Rena, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba sp ó ł
ki w W arszawie, Nowy-Świat 63. Celem spółki jest prowadzenie przed
siębiorstwa kinematografu, względnie innych widowisk teatralnych  
Kapitał zakładow y 10.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkow i
cie wpłacony gotowizną. Zarządca Zygmunt W oyciechowski z W arsza
w y zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, pod
pisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i doku
mentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy 
aktu, zeznanego przed notarjuszem Borkowskim w W arszawie dnia 
i 4 czerwca 1930 r. za Nr. 731 i notarjuszem Miszewskim w W arszawie 
dnia 6 sierpnia 1931 r. za Nr. 4227, na czas nieograniczony. 15505

Do rejestru handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 31 sierpnia 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7501:

uFngibier, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba 
spółki w W arszawie, W ielka 3. Celem spółki jest prowadzenie przed
siębiorstwa handlu bitą zwierzyną i ptactwem, oraz pokrewnymi arty
kułami spożywczymi, eksport tychże zagranicę, a także dzierżawienie 
własnych terenów na polowania oraz hodowlę, otwieranie własnych  
salepów i chłodni. K apitał zakładow y 100.000 zł., podzielony na 
50 udziałów, wpłacony 48.000 zł. wkładem rzeczowym, pozostała suma 
gotowizną. Zarządcami są: Jan Drozdowski, Stanisław Kamocki, Karol 
Olszowski, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wmbec 
w ładz i osób i prowadzą jej interesy. W eksle, pełnomocnictwa, proku 
ry, akty hipoteczne, umowy dotyczące dzierżawienia terenów polowań 
lub hodowli, budowy nowych chłodni, otwierania oddziałów  lub sk le 
pów' podpisują dwaj zarządcy łącznie, lub jeden zarządca łącznie 
z prokurentem. Czeki, korespondencję nie zawierającą zobowiązań, 
pokwitowania, rachunki, oraz w zakresie ustalonym przez zarząd, um o
w y dotyczące zakupu i sprzedaży towarów podpisuje jeden zarządca
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lub prokurent. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spół
ka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznane- 
go przed notarjuszem  Paszkowskim w W arszawie dnia 6 sierpnia 
1931 r. za Nr. 1917, na czas nieograniczony . 15506

Do rejestru  handlowego, Działu B;LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 31 sierpnia 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7502:

„Nowości Krajowe, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". 
Siedziba spółki w W arszawie, Gęsia 14. Celem spółki jest handel tk a 
ninami bławatnemi. K apitał zakładowy 5.000 zł., podzielony na 200 
udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami spółki są: Rajla- 
Brucha Siedlecka, Szajndla-Rywka Siedlecka i Jankiel Szynkarz, 
wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób 
i prow adzą jej interesy. W szelkie zobowiązania, weksle, żyra, weksle, 
umowy, akty notarjalne i pełnomocnictwa podpisuje B ajla-Brucha Sie
dlecka łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Korespondencję i do- 
dokumenty niezawierające zobowiązań podpisuje każdy z zarządców 
spółki. Pokwitowania z odbioru należności, towarów, przesyłek, kores
pondencji nie wyłączając pieniężnej, przekazy i czeki podpisuje Bajla- 
Brucha Siedlecka lub Szajndla-Ruchla Siedlecka każda samodzielnie. 
Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczo
ną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed no tar
juszem Tyborowskim w W arszawie dnia 16 lipca 1931 r. za Nr. 2815, 
na czas do dnia 31 grudnia 1932 r., z automatycznem przedłużaniem  
na następne okresy roczne, o ile na 3 miesiące przed upływem term i
nu żaden ze wspólników nie zawiadomi w formie urzędowej pozostałych 
wspólników o chęci wystąpienia ze spółki. 15507

Do rejestru  handlowego, Działu B.ILII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 31 sierpnia 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7503:

„Janusz Kozłowski i inżynier W incenty Goldbaum. Przedsiębior
stwo Robót Inżynieryjno-Budowlanych, Spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością . Siedziba spółki w W arszawie, F redry  4. Celem spółki 
jest prowadzenie wszelkiego rodzaju robót inżynieryjno-budowlanych. 
K apitał zakładowy 30.000 zł., podzielony na 30 udziałów, całkowicie 
gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Janusz Kozłowski z Garwolina, 
inż. W incenty Goldbaum z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wo
bec władz i osób i prow adzą jej interesy. W eksle, rewersy, żyra, czeki, 
prokury, cesje, umowy i wszelkie zobowiązania podpisują obaj zarząd
cy łącznie. Plany, rysunki, oferty i inne techniczne dokumenty podpi
suje samodzielnie W incenty Goldbaum. Korespondencję niezawierają 
cą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji nie 
wyłączając pieniężnej, przesyłek, towarów i należności oraz plenipo
tencje dla adwokatów do prowadzenia spraw  sądowych i adm inistra
cyjnych podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny 
być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Gry- 
mińskim w W arszawie dnia 20 sierpnia 1931 r. za Nr. 1674, na czas 
nieograniczony. 15508
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Do rejestru  handlowego Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 1 września 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7504:

„A rboryt", Polski Przem ysł Mas Sztucznych, Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Iwicka 53. Celem 
spółki jest prowadzenie w W arszawie fabryki wytwarzania żywię 
sztucznych i wyrobów z nich. K apitał zakładowy 18.000 zł., podzielo
nych na 36 udziałów, wniesiony w kwocie 9.000 zł. gotowizną i w kwo
cie 9.000 zł. wkładem niepieniężnym. Zarządcami spółki są: Tadeusz 
Konopacki, W itold Sopoćko i Jan  Królikowski, wszyscy z W arszawy. 
Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. 
W eksle, żyra, indosy, przekazy, czeki, wszelkie umowy i zobowiązania, 
pełnomocnictwa, akty  notarjalne i hipoteczne podpisują pod stemplem 
firmy dwaj zarządcy łącznie, lub jeden z zarządców łącznie z proku
rentem. Korespondencję niezaw ierającą zobowiązań, pokwitowania 
z odbioru pieniędzy, korespondencji, przesyłek i .towarów podpisuje 
każdy z zarządców bądź prokurentów samodzielnie. Podpisy winny 
być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością zaw arta na mocy aktów, zeznanych przed notarjuszem  
Zembrzuskim w W arszawie, dnia 20 listopada 1930 r. za nr. 1297 i dnia 
5 kwietnia 1931 r. za nr. 575, na czas nieograniczony. 15509

Do rejestru  handlowego Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie dnia 1 września 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7505:

„Towarzystwo Eksploatacji K inoteatrów „Tekin", Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Srebrna 12. 
Celem spółki jest produkcja i wynajem filmów, ich eksploatacja i p ro 
wadzenie kinoteatrów. K apitał zakładowy 50.000 zł., podzielony na 
100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Ju ljan  
Zienkiewicz i Je rzy  Sznapir, obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują 
spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie zobowią
zania, weksle, czeki, pełnomocnictwa, udzielanie i odwoływanie prokur, 
akty zbycia, nabycia i obciążenia nieruchomości podpisują obaj zarząd 
cy łącznie. Korespondencję niezaw ierającą zobowiązań, pokwitowania 
z odbioru wszelkiej korespondencji, nie wyłączając pieniężnej, p rze
syłek, przekazów, towarów i wszelkich dokumentów podpisuje każdy 
z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem 
firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy 
aktu, zeznanego przed  notarjuszem  Grymińskim w W arszawie dnia 
25 lipca 1931 r. za nr. 1507, na czas nieograniczony. 15510

Do rejestru  handlowego Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 3 września 1931 r. wciągnięto pod Nr, 7506:

„Biuro Budowlane Spółka Inżynierska „Spin", Spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością" w W arszawie. Siedziba spółki w W arsza
wie, Kapiska 17 m. 12. Celem spółki jest wykonywanie robót inżynier
skich i budowlanych. K aptał zakładowy 15.000 zł., podzielony na 30 
udziałów, na poczet kapitału  wpłacono 3.750 zł. Reszta winna być 
wpłacona do dnia 1 listopada 1931 r. Zarządcami są: Stanisław  Chło- 
p cki i Leon Kulpiński, obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę
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wobec w ładz i osób i p row adzą jej in teresy . W szelkie umowy, zobo
w iązania pieniężne, weksle, ży ra  na w ekslach i p rokury  podp isu ją  obaj 
zarządcy  łącznie. K orespondencję n iezaw iera jącą  zobow iązań, czeki, 
pokw itow ania z odbioru  należności, tow arów , korespondencji, p rz esy 
łów, przekazów , pieniędzy, kosztorysy, rachunki i pełnom ocnictw a pocz
towe podp isu je  każdy  z zarządców  sam odzielnie. P odp isy  w inny być 
kładzione pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpow iedzialno- 
ŚC11 v faW 3rta na mocy ak tu , zeznanego p rzed  no tarjuszem  Dembińskim  
w W arszaw ie, dn ia 21 sierpnia. 1931 r. za nr. 984, na czas do dnia 
1 w rześnia 1934 r. z autom atycznem  p rzed łużan iem  na n astępne okresy  
trzy le tn ie , o ile na sześć m iesięcy p rzed  upływ em  term inu  żaden  ze 
w spólników  m e zaw iadom i n o ta rja ln ie  pozostałego o chęci w ystąpienia 
ze spółki. • 15511

Do re je s tru  handlow ego, D ziału  B/LII, sądu  okręgowego w W a r
szaw ie w dniu 3 w rześnia 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7504:

„Zjednoczone B iuro Ekonom iczne i Pow iernicze, S półka z ograni- 
czoną odpow iedzialnością , S iedziba spółki w W arszaw ie, K opernika 30.

elem  spóiki jest a) poradnictw o we wszelkich spraw ach  gospodarczych, 
m iędzy innem i handlow ych, przem ysłow ych, finansow ych, rolnych, 
spadkow ych i t. p., b) pośrednictw o we wszelkich spraw ach m a 
jątkow ych z w yjątk iem  in teresów  agenturow ych i komisowych, c) z a 
stępstw o osób fizycznych i p raw nych  we w szelkich spraw ach m ajątko- 
wy c ’ ,a w szczególności p rzy  układaniu , zaw ieraniu  i podpisyw aniu  
wszelkich um ów  w ich m ieniu i z ich polecenia, uczestniczenie w zeb ra 
niach w eszelkiego ro d za ju  spółek i innych zrzeszeń oraz  zgrom adze
niach w ierzycieli w in sty tuc jach  sądow ych i t. p., d) eksp erty za  i ocena 
p rzedsięb io rstw  handlow ych, przem ysłow ych, rolniczych i kredytow ych 
i innych objektów  m ajątkow ych, e) dokonyw anie w szelkich czynności 
zw iązanych z działa lnośc ią  pow ierniczą. K ap ita ł zak ładow y 8.000 zł., 
podzielony na  80 udziałów , całkow icie gotow izną w płacony. Z a rząd 
cami są: Ignacy Uzdow ski i F ranciszek  Nowicki, obaj z W arszaw y. Z a
rządcy  zas tęp u ją  spółkę wobec w ładz i osób i p row adzą jej interesy. 
W szelkie zobow iązania i dokum enty podp isu je  pod stem plem  firm y je 
den zarządca. S półka z ograniczoną odpow iedzialności zaw arta  na  m o
cy ak tu , zeznanego p rzed  no tarjuszem  Zem brzuskim  w W arszaw ie dnia 
24 sierpnia  1931 r. za Nr. 1237, na czas nieograniczony. 15512

Do re je s tru  handlow ego, D ziału  B/LII, sądu  okręgowego w W a r
szaw ie w dniu 4 w rześnia 1931 r. w ciągnięto pod Nr. 7508:

„B iuro i  echniczno-H andlow e „A uto-G um a“, S półka z ograniczoną 
odpow iedzialnością . S iedziba spółki w W arszaw ie, Leszno 13. Celem 
spółki jes t p row adzen ie hand lu  artyku łam i technicznem i, giunowemi 
i azbestowym i. K ap ita ł zak ładow y 10.000 zł., podzielony na 100 u d z ia 
łów, całkow icie gotow izną w płaconych. Z arządcam i są: A ron  Horo- 
"wicz z Jęd rze jo w a  i A dolf Silbersw eig z W arszaw y. Z arządcy  za s tę 
p u ją  spółkę wobec w ładz i osób i p ro w ad zą  jej in teresy . W eksle, czeki, 
indosy, umowy, ak ty  urzędow e, pełnom ocnictw a, o raz  w szelkie zobo
w iązania p o dp isu ją  dw aj za rząd cy  łącznie. K orespondencję niezaw ie-
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ra jącą  zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, 
nie wyłączając pieniężnej, pieniędzy za przekazami, przesyłki towarów 
podpisuje każdy zarządca samodzielnie. Podpisy winny być kładzione 
pod stemplem firmy. Lucynie Zajdenmanównie z W arszaw y udzielono 
łącznej prokury. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na 
mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Kurmanem w W arszawie 
dnia 18 m arca 1931 r. za nr. 361, na czas do dnia 18 m arca 1934 r., 
z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze okresy trzyletnie,
0 ile na trzy  miesiące przed upływem term inu żaden ze wspólników nie 
zażąda notarjaln ie rozwiązania spółki. 15513

Do rejestru  handlowego, dział „A", sądu okręgowego w Łomży 
wciągnięto dnia 15 czerwca 1931 roku pod Nr. Nr:

4895. „Synaj K ac“, sklep bławatny, m. Ostrów Maz., ul. Rynek 
-Nr. 12, egz. od 1928 r. W łaśc. Synaj Kac z Ostrowi Maz.

dnia 16 listopada 1931 roku.
5070. „Spółka firmowa Jerzy  Dąbrowski i S-ka. Hurtowa i deta 

liczna sprzedaż wyrobów tytoniowych, zapałek, gilz. kolektura loterji 
państwowej oraz komunikacja samochodowa osobowa, m. Ostrołęka,

P  Listopada 37. Egz. od 1931 roku. W łaściciele Jerzy  Dąbrowski
1 W iktor W arzecha zawarli aktem dobrowolnej umowy spółkę na czas 
od dnia I.VII. 1931 r. do d. 31.XII. 1933 r. Rozwiązanie spółki może 
nastąpić za uprzedniem, trzymiesięcznem, rejentalnem  wypowiedzeniem, 
gdyby zaś takie wypowiedzenie nie nastąpiło  z którejkolwiek strony, 
wówczas umowa niniejsza, a tern samem istnienie spółki, przedłuża się 
na dalsze dwa lata. Likwidacja spółki może nastąpić również w razie 
wypowiedzenia współwłaścicielowi Jerzem u Dąbrowskiemu przed Dyr. 
Pol. Monop. Tytun. koncesji. Zarząd należy do cbydwuch wspólników. 
W szelkie zobowiązania i weksle winny być podpisane przez obydwóch 
wspólników pod pieczątką firmy i tylko wówczas obowiązują spółkę: 
Podpisywać oraz otrzym ywać zwyczajną korespondencję ma prawo 
każdy ze wspólników samodzielnie. W spólnicy umów przedślubnych ze 
swemi żonami nie zawierali.

5071. „Jan  Petkiewicz’ , jadłodajnia, os. Myszyniec, pow. ostro
łęckiego, egz. od 1931 roku. W łaśc. Jan  Petkiewicz z Myszyńca.

^  50/2. „M arjan Niebrzydowski , sklep kolonjałno-spożywczy. 
w. Glinki Szlachta, gm. Przytuły, pow. kolneńskiego, egz. od 1931 r.. 
W łaśc. M arjan Niebrzydowski ze wsi Glinki Szlachta.

5073. „Delfina Reniewicz“, sklep kolonjalno-spożywczy. w. R o
many, gm. Przytuły, pow. kolneńskiego, egz. od 1931r. Właśc. Delfina 
Reniewicz z Roman.

5074. „Michla Gliksberg", sprzedaż drobnej galanterji.m . O stro
łęka, ul. Kopernika 18, egz. od 1931 r. Właśc, Michla Gliksberg 
z Ostrołęki.

5075. „Stanisław K ahan“, skład  apteczny. Ostrów Maz., ul. R y
nek lo, egz. od 1905 r. W łaśc. Stanisław  Kahan zaw arł ze swą żoną 
Heną umowę przedślubną przed notarjuszem  Łukaszem P yzikow sk im  
w Lublinie dnia 8/21 września 1910 r. za N. Rep. 1645, ustalającą wy
łączność m ajątku, wspólność dorobku. Hena Kahan wniosła w posagu
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swemu mężowi 4.500 rubli w gotowiźnie i 2.600 rubli w ruchomościach-
5076. „Nosen Pianko komunikacja samochodowa osobowa Łom

ża—Ostrołęka, egz. od 1931 roku. Właśc. Nosen Pianko z Łomżv 
ul. Farna 6.

5077. „Fiszel Szlarzewski , komunikacja samochodowa G raje
wo—Białystok, m. Grajewo, ul. Rudzka 10, egz. od 1931 roku. Właśc 
Fiszel Szklarzewski z Grajewa,

5078. „Peszą Epelbaum , sprzedaż wody sodowej, cukierków 
i owoców, m. Łomża, ul. Długa 36, egz. od 1931 r. Właśc. Peszą Epel
baum z Łomży.

5079. „Bronisław Dylewski1 , sklep spożywczo-kolonjalny. 
w. Kuligi, gm. Bełda, pow. szczuczyńskiego, egz. od 1931 r. Właśc. 
Bronisław Dylewski ze wsi Kuligi.

5080. „Jankiel Lubel , samochód ciężarowy, m. Kolno, ul. Tylno- 
Zabielska 2, egz. od 1931 r. Właśc. Jankiel Lubel z Kolna.

5081. „Mieczysław Kozikowski , sklep kolonjalno-spożywczy. 
w. Skroda Duża, gm. Grabowo, pow. szczuczyńskiego, egz. 1931 r 
Właśc. Mieczysław Kozikowski ze wsi Skroda Duża.

5082. „Abram Lejb Sawicki , jatka mięsna, m. Szczuczyn, 
ul. Wąsoska, egz. od 1931 r, Właśc. Abram Lejb Sawicki ze Szczu
czyna.

5083. „Jankiel Gilda“, hebarciarnia. m. Ostrołęka, ul. Gowo- 
rowska 18, egz. od 1931 roku. Właśc. Jankiel vel Jakób Gilda ze 
Ostrołęki.

5084. „Teodor Głowacki , sklep kolonjalno-spożywczy. w. i gm. 
Troszyn, pow. ostrołęckiego, Właśc. Teodor Głowacki z Troszyna, egz. 
od 1931 r.
cu  u508, 5' ,,’̂ an i restauracja pod. kierownibtwem Kazimierv
Eberhardt, os. Maszyniec, pow. ostrołęckiego, egz. od 1931 r. Właśc. 
Jan Rejff ze wsi Olszyny, gm. Czarnia, pow. ostrołęckiego.

5086. „Michalina Brodowska , piwiarnia, w. i gm. Szumowo 
pow. łomżyńskiego, egz. od 1931 r. Właśc. Michalina Brodowska 
z Szumowa.

t->i^ 8^. .iJadwiga Mąkolska", sklep galanteryjny, m. Łomżą, 
ul. Długa 15, egz. od 1931 roku . Właśc. Jadwiga Mąkolska z Łomży.

dnia 9 listopada 1931 roku.
541. Decyzją Sądu z dnia 9 listopada 1931 roku firma „Jankiel 

Karbowski" została wykreślona z rejestru handlowego wobec likwidacji 
przedsiębiorstwa.

dnia 12 listopada 1931 roku.
3275. „Przedmiotem przedsiębiorstwa obecnie jest: cukiernia

w Grajewie, ul. Piłsudskiego 13. Właśc. Moszko Wiedeński z Grajewa".
dnia 14 listopada 1931 roku.

2415. Decyzją Sądu z dnia 14 listopada 1931 roku firma „Chawa 
Jacobi" została wykreślona z rejestru handlowego wobec zlikwidowania 
przedsiębiorstwa z dniem 31 grudnia 1929 roku. 15653
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Do rejestru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Zamościu 
Nr. 56 p. 2 przy  firmie „Cukrownia i R afinerja Nieiedew", Spółka Ak-! 
cyjna, dnia 29 października 1931 roku wpisano następujące zmiany: 
Uchwałą Zwyczajnego W alnego Zgromadzenia Akcjonarjuszów, z dnia 
17 października 1931 roku, wypis aktu notarjusza W. D. Paszkowskiego 
w W arszawie Nr. 2449, uzupełniono § 11 sta tu tu  zdan.em: „Zwyczajne 
W alne Zgromadzenie odbywa się corocznie w ciągu pięciu miesięcy od 
daty upływu roku operacyjnego i § 19 zdan.em: „Zarząd winien w cią
gu trzech miesięcy od upływu roku operacyjnego, przedstaw ić Komisji 
Rewizyjnej do zbadania sprawozdanie rachunkowe i bilans za rok 
ubiegły. ____________________  15Ó34

W ydział IV sądu okręgowego w W arszawie obwieszcza. Biuro 
Techniczne Stankiewicz i S-ka, Inżynierowie, Spółka z ograniczoną od- 
paw .edzialncścią w W arszawie.

N a W ainem  Zgromadzeniu wspólników w dniu 4 listopada 1931 r. 
kapitał zakładowy wynoszący 180.000 zł. zmniejszony został o 150.000 
złotych, czyli do 30.000 złotych. 15655

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego, jako re je 
strowego w Piotrkowie wpisano pod Nr. Nr.:

I-e wpisy.
dnia 5 września 1931 r.

6226. Józef Pioruński, sklep* spożywczo-tytoniowy, wieś Szcze- 
pocice, gmina Radomsk. Od 22 stycznia 1929 roku. W łaścicielem jest 
Józef Pioruński, zamieszkały we wsi Szczepocice, gmina Radomsk. 
Prokury nie udzielono. Intercyzy nie zawarto.

dnia 7 września 1931 r.
6228. Czesław Szubert, sklep spożywczy, wieś Borowiecko, gmi

na Dobryszyce, powiatu radomszczańskiego. Ód 5 m aja 1931 roku. 
W łaścicielem jest Czesław Szubert, zamieszkały we wsi Borowiecko, 
gmina Dobryszyce, powiatu radomszczańskiego. Prokury nie udzielono. 
Intercyzy nie zawarto.

dnia 12 września 1931 r.
6235. K atarzyna Gliniecka, sklep spożywczy i tytoniowy, Ra- 

dziechow-ce, powiatu radcszczańskiego. Od 10 grudnia 1929 roku. W ła 
ścicielką jest K atarzyna Gliniecka, zamieszkała w Radziechowicach. 
pow .atu radomszczańskiego. Prokury nie ustanowiono. Intercyzy nie 
zawarto.

dnia 14 września 1931 r.
6226. Józef Owczarek, sklep spożywczy, Radomsko, ulica R ey

monta 44. Od 28 stycznia 1931 roku. W łaścicielem jest Józef Owcza
rek, zamieszkały w Radomsku, ulica Reymonta 44. Prokury nie u s ta 
nowiono. Intercyzy nie zawarto.

dnia 15 września 1931 r.
6237, M ichał Fornalik, sklep rzeźniczy, wieś Gomunice, gmina 

Dobryszyce, powiatu radomszczańskiego. Od 1926 roku. W łaścicielem
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jest Michał Fornalik, zamieszkały w Gomunicach, gminy Dobryszyce. 
Prokury nie ustanowiono. Intercyzy nie zawarto.

dnia 24 września 1931 r.
6240. Lajbuś Dykierman, handel zbożem i mąką, Radomsko, uli

ca Przedborska 36. Od 10 lipca 1931 roku. W łaścicielem jest Lajbuś 
Dykierman, zamieszkały w Radomsku, ulica Przedborska 36. Prokury 
nie udzielono. Intercyzy nie zawarto.

dnia 30 września 1931 r.
6247. Ezra Libeskind, sprzedaż czapek i kapeluszy, Radomsko, 

ulica Reymonta 26. Od 21 listopada 1930 roku. W łaścicielem jest Ezro 
Libeskind, zamieszkały w Radomsku, ulica Reymonta 26. Prokury nie 
ustanowiono. Zawarto intercyzę 2 września 1930 roku przed Tomaszem 
Jasieńskim, notarjuszem  w Częstochowie, m iędzy Ezro Libeskindem, 

-synem Jank ła  i K ajią  Kempner, córką Herszlika, mocą której m ajątek 
•nieruchomy i ruchomy, jaki każdy z przyszłych małżonków posiada 
na własność, obecnie, lub jaki w przyszłości drogą spadku, darowizny, 
testam entu lub jakimkolwiek innym sposobem nabędzie, stanowić będzie 
wyłączną to  jest rozdzielną własność tego z małżonków, do którego 
dzisiaj należy, lub którem u się dostanie. M ajątek zaś pracą i oszczęd
nością małżonków lub jednego z nich w czasie trw ającego związku 
małżeńskiego dorobiony, stanowić będzie wspólną obojga m ałżonków 
własność.

Il-e  wpisy.
6105. Dnia 29 września 1931 roku pod Nr. kol. 2, rejestru  firmy:

„Herszlik Bugajski, sprzedaż produktów  naftowych w Radorąsku", w pi
sano: Dnia 17 września 1931 roku przedsiębiorstwo zostało zlikwido
wane.

6164. Dnia 24 września 1931 roku pod Nr. kol. 2 rejestru  firmy: 
..Helena Nowak, jadłodajnia w Brzeźnicy", wpisano: Przedsiębiorstwo 
pod firmą „Helena Nowak", zostało w dniu 20 czerwca 1931 roku z li
kwidowane.

Dział B — II wpisy.

191. Dnia 28 września 1931 roku pod Nr. kol. 4 re jestru  firmy:
„Młyn Młodzowy, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radom 
sku", wpisano: Na zasadzie art. 3 dekre tu  o rejestrze handlowym w ykre
śla się z rejestru  firmę: „Młyn Młodzowy, Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością". 15775

Tłoczono z polecenia M inistra Sprawiedliwości. 57643
D rukarnia Państw owa, W arszaw a, Miodowa 22.

Cena 70 gr .


